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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

PEKYATIRMACI: GÖRÜŞLER 
BIZIM IÇIN ÖNEMLI

Vatandaşlarla bir araya gelen Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Zafer Sanayi’nde 

Selçuklu Belediyesi’nden yeni iş yeri ruhsatı alan 
esnafları ziyaret etti. Pekyatırmacı, görüş ve önerile-

rin kendileri için önemli olduğunu dile getirdi.  
 n HABERİ SAYFA 11'DE

KOSKI’DEN YENI 
ŞEBEKE ÇALIŞMASI

Çalışmalarını hızlandıran KOSKİ arıtılan 
suyun tekrar kullanımının sağlanması için 
amacıyla Abdülhamid Han Caddesi’nden 
Sarayköy Mahallesi içerisine kadar toplam 

4.6 kilometre uzunluğunda yeni kanalizasyon 
şebeke hattı çekiyor.  n HABERİ SAYFA 11'DE

TÜMOSAN KONYASPOR 
KRITIK DEPLASMANDA

Geçtiğimiz hafta sonu Kasımpaşa galibiyetiyle 
derin bir nefes Alan Konyaspor, kritik Alanyaspor 

deplasmanına çıkıyor. Yeşil Beyazlılar Alanyaspor, 
karşısında hanesine 3 puan yazdırıp, yoluna emin 

adımlarla devam etmeyi hedefliyor.  
n HABERİ SAYFA 12'DE

Konyaspor sevgisi her yerde

Gönüllerin şampiyonu Anadolu Kartalı TÜMO-
SAN Konyaspor, 7’den 70’e herkesin sevgisini 

kazanmaya devam ediyor. Türkiye’nin en güçlü 
taraftar grubuna sahip olan Konyaspor, yine farkı-

nı ortaya koydu.  n HABERİ SAYFA 12'DE

Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş göreve geldikleri günden bu yana kalkınan Ilgın inşa ettiklerini ifade etti. Ertaş, 
tarih, ticaret, sanayi ve turizmiyle ön plana çıkan Ilgın’a olan yatırımların bundan sonra da devam edeceğini söyledi 

Ilgın büyüyor!

Teröristler yine saldırdı Karatay’da robotlar yarıştı

İnsani aranın ardından Siyonist rejim terörist İsrail’e bağlı ordu mensupları 
Gazze’de yine katliam yapmaya başladı. Filistinli şehitlerin sayısı 16 bine 

yükselirken daha enkaz altında kurtarılmayı bekleyen birçok ceset olduğu 
tahmin diliyor. Soykırım yapan Siyonist rejim Gazze halkını göce zorluyor. 

n HABERİ SAYFA 10'DA

Konya Robofest Robot Yarışması sona erdi. ROBOKARATAY Projesi kapsa-
mında düzenlenen ve 11 ilçeden 761 öğrenci ile 203 danışmanın 417 robot 
ve projeyle yarıştığı organizasyonda dereceye girenlere ödülleri de törenle 

verildi. Başkan Kılca, derece elde eden öğrencileri tebrik etti.
n HABERİ SAYFA 8'DE

04 Eller Gazze ve 
Filistin için açıldı 06 Kıbrıs Gazisi 

dualarla uğurlandı 
Aşırı bitki çayı 
içmek zarar veriyor 07

YATIRIMLARA VURGU YAPTI
Ilgın’da 1 Milyar 100 milyonluk yatırım bulunduğunu ifade eden Baş-
kan Ertaş, yatırımların büyük çoğunluğunu hayata geçirdiklerini ifade 
ederek, “2019’dan bu yana göreve geldiğimizden itibaren bu yatırım-
ların büyük çoğunluğunu hayata geçirdik. 26 bin 402 metrekare alan-
da hayat bulacak olan meydan projesi, Ilgın için önemli bir yatırımdır. 
Osmanlı Kent Meydanı projemiz 8 bin 603 inşaat alanı, 8 blok, 66 adet 

iş yeri, şehrin nefes almasını sağlayacak” dedi.

VATANDAŞTAN TAM NOT ALDIK
Her daim vatandaşların hizmetinde olduklarını ve tam not aldıklarını 
vurgulayan kaydeden Ertaş, “Eski Cezaevi Kitap Kafe Eski cezaevini 
kütüphane olarak yeniden tasarlayıp okuma ve çalışma alanı, kitap 

kafe, sessiz kütüphane, çocuk sinema salonu, çocuk okuma salonu ve 
yetişkin kütüphane olmak üzere bu güzel ve anlamlı projeyi şehrimize 
kazandırıyoruz. 800 metrekare alanda projelendirilen çalışmamız hızlı 

bir şekilde devam ediyor” diye konuştu.   n HABERİ SAYFA 2'DE
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Ilgın Belediye Başkanı Yalçın 
Ertaş, göreve geldiği 2019 yı-
lından bu yana hizmetleri Ilgın 
Kültür Merkezi’nde düzenlediği 
basın toplantısı açıkladı.  Baş-
kan Ertaş, “ Biz göreve geldiği-
mizden bu yana,  Ilgın'ı 4 değer 
üzerine kurmak istedik. Tarih 
Şehri ılgın, Turizm ve Kültür 
Şehri Ilgın, Ticaret ve Sanayi 
Şehri Ilgın, Tarım ve Hayvan-
cılık Şehri Ilgın. Bu 4 değerde 
bütün projelerimizi geliştirdik." 
ifadelerini kullandı.

‘KALKINAN BİR ILGIN
 İNŞA ETTİK’

Ilgın  Belediye Başkanı Yal-
çın Ertaş, Halka hizmet maka-
mının en yücelerinden birisi 
olan belediye başkanlığını hak-
kıyla yapabilmek adına 5 yılı 
bütün paydaşlarla  birlikte plan-
ladıklarını ifade ederek, “Bu 
planlamayı yaparken şehrimizin 
gelişmeye müsait bütün alanla-
rını göz önünde bulundurarak, 
Ilgın’ı her alanda kalkındırma-
nın ve marka bir şehir yapma-
nın planlamalarını yaptık. Yak-
laşık 3500 yıllık bir mazisi olan 
ilçemizin geçmişten bugüne her 
metrekaresinde ki sorumlulu-
ğumuzun bilincinde, hemşeri-
lerimizin ihtiyaçlarının farkında 
olarak, belediye imkânlarımızı 
da göz önünde bulundurarak, 
en iyi hizmeti en hızlı şekilde 
sunmak gayreti içerisindeyiz. 
İnanıyorum ki 2023 yılı so-
nunda stratejik planımızda da 
öngördüğümüz hedeflerimize 
ulaşmış, bugünümüzden çok 
daha faklı ve gelişmiş bütün 
hemşerilerimizin içerisinde ya-
şamaktan daha da mutlu oldu-
ğu, her anlamda kalkınmış bir 
Ilgın inşa ediyoruz”dedi.

‘ILGIN’DA 1 MİLYAR 100 MİL-
YONLUK YATIRIM BULUNUYOR’

Ilgın’da 1 Milyar 100 mil-
yonluk yatırım bulunduğunu 
ifade eden Başkan Ertaş, yatı-
rımların büyük çoğunluğunu 
hayata geçirdiklerini ifade ede-
rek, “ 2019’dan bu yana göreve 
geldiğimizden itibaren bu ya-
tırımların büyük çoğunluğunu 
hayata geçirdik. Yatırımcıların 
zenginliği etrafa sirayet eder. 

Yerli yatırımcıların sayısı arttır-
mak için çalışıyoruz. Osmanlı 
Kent Meydanı, Selçuklu ve Os-
manlı medeniyetlerine ait iki 
eserin çevresinde oluşturulacak 

meydan ile hemşerilerimiz yıl-
lardır özlem duyduğu ve şeh-
rimizin çehresini değiştirecek 
meydan projesinin yapımı de-
vam ediyor. 

26 bin 402 metrekare alan-
da hayat bulacak olan meydan 
projesi, Ilgın için önemli bir ya-
tırımdır. Osmanlı Kent Meydanı 
projemiz 8 bin 603 inşaat ala-
nı, 8 blok, 66 adet iş yeri, şeh-
rin nefes almasını sağlayacak 
2 adet meydan ve 2 katlı yatay 
mimarı özellikleri bakımından 
Ilgın Belediyesi tarihinde görü-
len en büyük dönüşüm projele-
rinden biridir” şeklinde konuş-
tu. 
‘HİZMETLER VATANDAŞLARDAN 

TAM NOT ALIYOR’
Ilgın Belediyesi olarak Il-

gın’a kazandırdıkları hizmet-
lerin vatandaşlardan tam not 
aldığını ifade eden Belediye 
Başkanı Yalçın Ertaş, hizmet et-
meye devam edeceklerini söy-
leyerek, şunları söyledi: “Ilgın 
Kültür Merkezi Konya Büyük-
şehir Belediyesi, Konya Ovası 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı (KOP) ve Ilgın Bele-
diyesi protokolü ile Ilgın Kültür 
Merkezi yapımı tamamlandı. 
Ilgın’ın kültürel ihtiyaçlarını en 
güzel şekilde karşılayacak olan 
Ilgın Kültür Merkezi binamızın 
içerisinde, 450 kişilik sinema 
salonu, toplantı ve fuaye salon-
ları, bebek ve çocuk kütüphane-
si bulunmaktadır. Ilgın Gençlik 
Merkezi Gençlerimizin zaman-
larını en iyi şekilde değerlen-
dirmesini sağlayacak ve sportif 
etkinliklere ev sahipliği yapacak 
olan Gençlik Merkezi'nin yapımı 
Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-
fından ilçemize kazandırılmış 
olup yapımı tamamlanmıştır. 
Eski Cezaevi Kitap Kafe Eski 
cezaevini kütüphane olarak ye-
niden tasarlayıp okuma ve ça-
lışma alanı, kitap kafe, sessiz 
kütüphane, çocuk sinema sa-
lonu, çocuk okuma salonu ve 
yetişkin kütüphane olmak üze-
re bu güzel ve anlamlı projeyi 
şehrimize kazandırıyoruz. 800 
metrekare alanda projelendiri-
len çalışmamız hızlı bir şekilde 
devam ediyor. Bu projeleri ha-
yata geçirdiğimizde halkımızın 
takdirini alıyoruz. Hizmetleri-
miz her zaman devam edecek.” 
dedi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş göreve geldikleri günden bu yana kalkınan Ilgın inşa ettiklerini ifade etti. Ertaş, 
tarih, ticaret, sanayi ve turizmiyle ön plana çıkan Ilgın’a olan yatırımların bundan sonra da devam edeceğini söyledi 

‘Kalkınan Ilgın inşa ediyoruz’

Yalçın Ertaş
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      Gece Gündüz
Konya                     4°C      15°C

Karaman               2°C 17°C 

Aksaray                 3°C   16°C

Ankara                   7°C     15°C Hicrî: 19 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 2 Kanun-u Evvel

Türkiye Diyanet Vakfı, İl 
Müftülüğü ve Necmettin Er-
bakan Üniversitesi işbirliğiyle 
düzenlenen Uluslararası Öğ-
renci Sempozyumu’nun bu yıl 
9.’su Bayır Diamond Otel’de 
düzenlendi. Sempozyum, ‘İslam 
Dünyasında Gençlik ve Din Al-
gısı’ konusuyla gerçekleştirildi. 
Sempozyumun ilk oturumuna 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Ali Erbaş, Büyükşehir Belediye-
si Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ge-
nel Müdürü İzani Turan, İl Müf-
tüsü Prof. Dr. Ali Öge, Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu, Konya pro-
tokolü ve öğrenciler katıldı. 

‘YARATILIŞ GAYESİNDEN UZAK 
OLURSAK ÇOKLUĞUN NE 

FAYDASI VAR!’
Diyanet İşleri Başkanı Prof. 

Dr. Ali Erbaş, gençlerin kendile-
ri için en büyük hazine olduğuna 
dikkat çekerken, geleceği tasar-
larken inancı esas alan gençle-
rin değerli olduğunu ifade etti. 
Erbaş, gençlere şöyle seslendi: 
“Biliyoruz ki gençliğimiz, bizim 
en büyük değerimiz. Sizler Tür-
kiye’nin farklı yerlerinden ve 
farklı ülkelerden buraya gelmiş, 
geleceği tasarlayan, inancımızı 
dikkate alan ve bu şekilde plan 
yapan gençlersiniz. Gençlik, 
işte bu değerleri taşıdığı zaman 
değerli oluyor. Yoksa dünyada 
genç çok, ancak yaratılışın gaye-
si olan değerlerden uzak olursak 
bu çokluğun ne faydası var!” 

‘DÜNYAYA HUZURU 
İSLAM GETİRECEK’

Din algısında ilk olarak ‘di-
nin neden var olduğuyla’ ilgili 
düşünülmesi gerektiğinin altını 
çizen Erbaş, bu düşünceye ilk 
insan olan Hz. Adem’den baş-
lanılması gerektiğini söyleye-
rek, “Hz. Adem bir insandı ve 
aynı zamanda bir peygamberdi. 
Yani kendisiyle birlikte var olan 
insanları uyardı. Ondan sonra 
da birçok peygamber geldi. Her 
topluma peygamber gönderil-
miştir çünkü insanlık dine muh-
taçtır. Allah dininde, tek din 
İslam’dır. Diğer peygamberlere 
gelen dinler de aslında İslam’dı 
ve diğer insanlar bunu sonradan 
değiştirdiler. Ancak dünyayı hu-
zura İslam’ın kavuşturduğu her 
tarihte görülmüştür ve gelecek-
te de huzuru dünyaya İslam ge-
tirecektir.” ifadelerini kullandı. 

‘SİZİ KULLANIYORLAR’
Siyonistlerin yıllar içinde Ya-

hudilere ne çok işkence çektir-
diğini söyleyen Erbaş, günümüz 
dünyasında Siyonistlerle işbirli-
ği yapan Yahudilere, ‘Siyonistler 
sizi kullanıyor’ dedi. Yahudileri 
tarihte Müslümanların kurtardı-

ğını söyleyen Erbaş, Yahudilere 
seslenerek, “Bugün Gazze’yi öl-
dürenleri durdurun. Müslüman-
lar her zaman Yahudileri koru-
du, siyonistler öldürdü. Haçlı 
siyonistler sizi kullanıyor. Şimdi 
Gazze’de katliam yapan siyo-
nistlere sizler de karşı durun.” 
diye konuştu.

‘BİRÇOK FİKİR BU YAŞLARDA
 İNŞA EDİLİYOR’

Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Vekili Mustafa Uzbaş, İs-
lam Dünyasında Gençlik ve Din 
Algısı temasıyla düzenlenen 
sempozyuma katılan gençlere 
teşekkür ederek, sempozyumun 
gençlerin ufkunu açacağını be-
lirtti. Ömrün en kıymetli döne-
mi olarak gençlik döneminde 
insanların karakterinden zihni-
yetine, dünya görüşünden ha-
yatın gerçekleriyle yüzleşmeye 
kadar birçok fikrin bu dönemde 
inşa edildiğini söyleyen Uzbaş, 
bu dönemde bazı tehlikelerin de 
gençleri beklediğine dikkat çe-
kerek, “İnanıyorum ki gençleri-
miz çalışkan, ahlaklı bir şekilde 
ülkemizi güçlü yarınlara taşıya-
cak. Bizler de belediye olarak 
gençlerimizin yanında olmaya, 
onların standartlarını artırmaya 
devam ediyoruz. Bunları yapar-
ken de en büyük desteği onlar-
dan alıyoruz.” şeklinde konuştu. 

‘SORUMLULUK BİLİNCİ
 7 YAŞINDAKİNİ 50 YAŞINDA

 YAPIYOR!’
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu se dinin değil din algısının 
değiştiğini vurguladı. Gençle-

re yönelik bir probleme dikkat 
çeken Zorlu, gençlere gerekli 
sorumluluğun yüklenmediğini 
söyleyerek sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Bu gerçeği Filis-
tin’de yaşı 6-7 olan mazlumların 
ifadelerinden anlıyoruz ki so-
rumluluk, insanın sırtına binin-
ce 7 yaşında da olsan, 1 yaşında 
da olsan 50 yaşındaki olgunluk 
içerisinde tavırlar gösterilebili-
yorsun. Bu yüzden ebeveynlerin 
gençlere biraz daha sorumluluk 
yükleyip topluma daha faydalı 
bireyler yetiştirmesini diliyo-
rum.” 

GELENEĞE DÖNÜŞTÜ 
TDV Genel Müdürü İzani 

Turan, vakfın 48. Yılını doldur-
mak üzere olduğunu söyleye-
rek, vakfı kuran ve emek veren 
herkese teşekkür etti. Sempoz-
yumda 8 ülke ve 12 fakülteden 
öğrencinin olduğunu aktaran 
Turan, 9 yıldır bu sempozyumun 
bir gelenek haline geldiğini söy-
ledi. Turan, “Öğrencilerimizin 
birikimleri burada tecrübeye 

dönüştürüyor ve kendi memle-
ketlerine gittiklerinde orayı da 
analiz edebilecekler. Vakfımız 
eğitimden kültüre, dini hizmet-
ten sosyal hayata ve cami hiz-
metlerinden kuran hizmetlerine 
kadar her alanda sizlerin yar-
dımlarıyla çok güçlü bir şekilde 
devam ediyor. Sempozyumu-
muzun da hayırlı olmasını dili-
yorum.” diye konuştu. 

‘YENİ BİR KAPI 
ARALAYACAK’

İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge 
de bu sempozyuma ev sahipli-
ği yapmaktan onur duyduğunu 
ifade ederek, sempozyumun 
kendilerine de yeni bir kapı ara-
ladığını söyledi. Öge, “Gençliğin 
karşısında yalnızca İslam’dan 
ibaret değil, karşılarında bü-
yük bir dünya var. O yüzden bu 
sempozyumun gençlerin dünya-
yı tanımalarına katkı sunacağını 
düşünüyorum.” dedi. 5 oturum-
dan oluşan sempozyum bugün 
de devam edecek.  
n HACER CEYLAN

9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu, ‘Gençlik ve Din Algısı’ konusuyla gerçekleştiriliyor. Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, İslam’ın her tarihte dünyaya huzur getirdiğini söyleyerek yine huzurun İslam’da olduğunu belirtti 

Huzur İslam'da

Diyanet İşleri Başkanı Ali Er-
baş, Filistin ve Gazze için düzen-
lenen "Ailece Sabah Namazında 
Dualarda Buluşuyoruz" programı-
na katıldı. Erbaş, Konya'daki Kapu 
Camisi'nde gerçekleştirilen prog-
ram öncesi, sabah namazı kıldır-
dı. Ardından cemaate seslenen 
Erbaş, Allah'ın insanları imtihan 
için yarattığını söyledi. Dünyada 

işlenen cinayetlerin, kötülüklerin, 
zulümlerin herkes tarafından gö-
rüldüğünü belirten Erbaş, şöyle 
konuştu: "Peygamber Efendimiz 
buyuruyor ki 'Bir kötülük gördü-
ğünüz zaman onu elinizle düzel-
tiniz, elinizle düzeltemezseniz 
dilinizle, dilinizle düzeltemez-
seniz de kalbinizle buğuz edin.' 
Dünyanın gözü önünde Filistin'de 

bebekler, kadınlar, masum insan-
lar öldürülürken elimizden bir şey 
geliyor da yapmazsak, dilimizden 
bir şey geliyor da söylemezsek, 
kalbimizle buğuz etmezsek, biz 
bu ümmetin neresinde oluruz?" 
Erbaş, imkan neye elveriyorsa ya-
pılması gerektiğini, gereği yapıl-
mazsa zulme engel olunamayaca-
ğını ifade etti. 

BÜTÜN İNSANLIĞA 
SESLENİYORUM

Bu ümmet ve milletin, tarih 
boyunca zalimin karşısında, maz-
lumun yanında yer aldığını vurgu-
layan Erbaş, "Mazlumun yanında 
olma özelliğimizi devam ettirece-
ğiz. Bunu devam ettirirsek, şehit-
lerimizin ruhu şad olur. Bizim için, 
bu topraklar için, İslam diyarları 

için kanını, canını veren ecdadı-
mız için bunu yapmamız lazım. 
Bu ruhu gençlerimize aşılamamız 
lazım." dedi. Erbaş, bu milletin Ku-
düs, Gazze ve Filistin konusundaki 
hassasiyetinin merhamet duygu-
sundan kaynaklandığını dile geti-
rerek, şunları kaydetti: "Bütün in-
sanlığa sesleniyorum. Gazze'deki 
insanlar sırf Müslümandır diye kı-

lınızı kıpırdatmıyorsunuz. Siz insan 
mısınız? Orada Hristiyanlar zulme 
uğruyorsa biz onlar için de koşa-
rız. Çünkü tarih boyunca koştuk. 
Hazreti Ömer, Selahaddin Eyyubi, 
Osman Gazi koştu. Fatih Sultan 
Mehmet, İstanbul'u devraldığında 
Hristiyanların hamisi oldu." Erbaş, 
konuşmasının ardından cemaatle 
bir süre sohbet etti. n AA

Prof. Dr. Erbaş: Mazlumların yanındayız

Ali Erbaş Mustafa Uzbaş

İzani Turan

Cem Zorlu

Ali Öge

İki tercihden biri-
ne mecbur kalsanız: 
Ölüm ve eğitim, han-
gisini seçerdiniz? 
'Ne kadar saçma 
bir soru. Tabiki 
eğitim.' dediğini-
zi duyar gibiyim.  
Kapitalizmin gurusu 
E. Musk,  Gazze'ye 
uyduları ile İnternet 
sağlama sonucunda 
kaybedeceği paralar 
için; 'umurumda değil! ' demişti. 
Zorunlu İsrail gezisi sonrasında 
ise Tel-Aviv'in onayı olmadan 
Gazze'ye İnternet sağlamayacağı 
konusunda anlaşmaya vardık-
ları duyurulmuştu. Sonrasında 
videosuz ses kaydında: 'Sivilleri 
katladen Hamas'ı öldürmekten 
başka çare yok, çünkü fikirlerini 
değiştirmeyecekler' dese de ön-
ceden söylediklerine benzer, esas 
benimsediği yöntem olarak eğiti-
me vurgu yapıyordu. "Hamas, bir 
tek kişi kalmadan tamamen yok 
edilemeyecek ise, her Hamaslı-
nın öldürülmesi üç tanesini ya-
ratır" diyordu. (Ufku çok da geniş 
değilmiş, bütün dünya Hamaslı 
ya da sempatizanı oldu!) Katli-
am barbarlığından, hoşlanmıyor, 
sömürgeci ama tatlı dilli, güler 
yüzlü 'İngiliz kibarlığı' tadında 
'eğitim barbarlığı' nı öneriyordu: 
" Gazze'de yeni nesillerin katil 
yetişmemesi için yeni bir eği-
tim sistemi kurulması gerekir." 
Bu sözler, Çin yönetimi'nin, 
Doğu Türkistan'daki toplama( 
sözde eğitim!) kamplarında yap-
tığı gibisini kasdetmiyorsa, J. 
Taylor Gatto'nun "Eğitim bir kitle 
imha silahı" adlı kitabını hatırlattı 
bana.  Bütün dünyada kurumsal 
zorunlu eğitimi fonlayıp yapı-
landıran (bizde 1949 Fulbright 
anlaşması ile.) küçük bir yahudi 
sermayedar ve sanayici grubu  
(Rockefeller ve Carnegie) kendi 
özel hayır! kurumlarını da yan-
larına alarak 1896 dan itibaren 
başta kovboy filmlerinde gördü-
ğümüz, bankalarını soyan Avru-
pa göçmeni hristiyan Amerikalı-
lar ve tamamını öldüremedikleri 
kızılderililer olmak üzere, adım 
adım bütün küreyi, kendilerine 
karşı yumuşak başlı ve itaatkar 
hâle getirmek üzere, kolları sıva-
dılar. Çünkü onlar seçkindi.Diğer 
insanlar Onlara hizmet için vardı 
ve bu amacı gerçekleştirecek ke-
miyet ve keyfiyetde olmalıydılar. 
Ancak Amerika kıtasında  edi-
nebildikleri emanet  yurdu, ileri 
aşamada, Kudüs başkent olmak 
üzere, eski dünyanın göbeğine 
taşıma düşü kuruyorlardı. Roc-
kefeller Eğitim Kurulu'nun 1906 
tarihli 'Occasional Letter Number 
One/Gerekçeli Mektup Sayı Bir' 
adlı belgede misyonu ve hedefi 
şöyle özetlediler: "Düşlerimizde 
(...) insanların kendilerini, bizim 
yoğurucu ve biçimlendirici elle-
rimize mükemmel bir yumuşak 
başlılık içinde teslim ettiklerini 

görüyoruz. Mevcut 
eğitim teamülleri zih-
nimizden uçup gidi-
yor ve geleneğin en-
gellerinden azade bir 
şekilde... tesir etmeye 
çalışıyoruz. Biz bu in-
sanları ve onların ço-
cuklarını filozof, bilgi 
küpü veya bilim ada-
mı yapmaya çalışma-
yacağız... İçlerinden 
büyük müzisyenler, 

doktorlar, vaizler, devlet adamlığı 
kumaşı taşıyanlar...arayıp bulma 
derdinde de değiliz. Bunlardan 
fazlaca mevcut zaten. Bizim ken-
dimize biçtiğimiz misyon çok 
basit... Biz çocukları organize 
edeceğiz... Ve onlara anne ba-
balarının kusurlu bir şekilde ya-
pageldikleri şeyleri, mükemmel 
bir şekilde yapmayı öğreteceğiz. " 
Tekrar tekrar okunup ezberlenesi 
bir anafikir. Evet onların istediği 
sadece itaat ve kontrol idi. Ölüm 
ve *eğitim* ne kadarda birbir-
lerinin yerine ikame edilebilir 
mukayeseli kavramlardı meğer.  
Musk haklıydı. Üç yüz yıldan 
uzun zaman İslam aleminin hali-
feliğine ev sahipliği yapmış, kim-
liğini Müslümanlıkla yoğurmuş, 
altı yüz yıllık koca imparatorluğun 
varisi Türkiye, laik eğitim sistemi 
sayesinde yüz yılda Arap ve Müs-
lüman ülkelere laiklik ihrac eder 
hâle gelmemiş miydi? .  Afganis-
tan gibi eğitimsiz bir millet onlar-
ca yıldır Rusya 'ya, sonra da Ame-
rika'ya kök söktürmemiş miydi?  
Gazze gibi küçük bir topluluğun, 
Kuran'ı en öne alan kendi eğitim 
sistemini kurmasına ivme kazan-
dıran şeylerden en önemlisi de 
belki,  İsrail'in eğitimi engelleme 
tutumuydu. İkinci intifadaya ka-
dar Mısır ve Ürdün müfrredatları 
uygulanırken ve tamamen kendi 
kontrolünde olduğu dönemde 
İsrail'in sık sık eğitimi kesintiye 
uğratan taciz politikası yüzün-
den devamlılık sağlanamıyor, ev 
okullarında, camilerde din adamı, 
az sayıda öğretmen ve üniversite 
öğrencileri ile eğitim, dini eğitim 
üzerinden devam ettiriliyordu. Bu 
ise daha büyük bir kontrol zor-
luğunu beraberinde getiriyordu. 
2000 yılında 'Filistin Eğitim ve 
Yüksek Öğretim Bakanlığı' ku-
rulduğunda müfredat, Filistinlilik 
şuuru üzerine bina edilerek, daha 
sistemli hâle getirildi. . Aynı yıl 
ikinci intifada vuku buldu. Sonra-
sında İsrailin hedefi daha da çok, 
eğitimi baltalamaya, okul çocuk-
larını potansiyel suç unsuru gö-
rerek tutuklama, öldürme, Yahu-
di yerleşimciler yoluyla mobinge 
maruz bırakma, duvarlar örerek 
mahalleleri parçalayıp eğitimi 
aksatma...gibi müdahalelere dö-
nüştü. Musk, Filistin'in, standart 
küresel laik eğitim sisteminden 
nasiplenmesinin  sağlanmasına 
yönlendirme yapıyordu öyleyse. 
 Konuya devam edelim inşaallah. 
Selam ile.
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Konya Sivil Toplum Kuruluşla-
rı Platformu, “Sizinle iftar Gazzeli 
kardeşlerimizle iftihar ediyoruz” 
mottosuyla vatandaşları Gazze 
halkının haliyle hallenmeye ve 
30 Kasım günü oruç tutmak ve 
beraber iftar etmeye davet etti. 
Davetin ardından bugün Sultan 
Selim Camisi'nde iftar progra-
mı düzenlendi. Hurma ve su ile 
oruçlarını açan vatandaşlar, ak-
şam namazını hep birlikte kıldı, 
daha sonra dua edildi. Duaların 
ardından konuşan Konya STK 
Platformu Başkanı Adem Ceylan, 

“İzzetli olmayı talep ediyoruz. Şe-
refli olmayı talep ediyoruz. İslam 
ümmetinin aydınlık bir geleceğe 
ulaşmasını umut ediyoruz ama 
nasıl sorusunu kendimize sorma-
mız gerekiyor. Tam 55 gündür biz 
buradayız, burada kalacağız diyen 
şerefli bir topluluğun cümleleri-
ni duyuyoruz. Bomba atılmış bir 
avuç şehir İslam'ın izzetini savu-
nuyor ve düşman ateşkes yapmak 
zorunda kalıyor” dedi.

CUMA SONRASI 
YİNE DUA EDİLDİ

Konya’daki tüm camilerde 

cuma namazı sonrası İsrail'in 
saldırısı altında olan Filistin 
halkı için dua edildi. İsrail’in Fi-
listin’e karşı saldırılarına karşı 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. 
Ali Erbaş, sosyal medya hesap-
larından yaptığı çağrı sonrası 
Konya’daki camilerde de cuma 
namazı sonrası Filistin halkı için 
dua edildi. Konya Sultan Selim 
Camisi'nde dua eden vatandaş-
lar, İsrail’in saldırılarının biran 
önce bitmesini istediklerini ifa-
de etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'taki depremlerde, Gaziantep'te 
oturdukları binada ağır hasar oluş-
ması nedeniyle Konya'ya taşınan 
çift, inşaatlarda çalışarak geçimleri-
ni sağlıyor. Çalışmak için iki yıl önce 
memleketi Konya'dan Gaziantep'e 
giden 39 yaşındaki Abdülkadir İp-
likdere, 29 yaşındaki Meryem İplik-
dere ile evlendi. Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden yaklaşık 
bir ay önce prematüre doğan kız 

çocuklarını kaybeden çift, deprem-
de evleri ağır hasar alınca şehri 
terk etmek zorunda kaldı. Yeniden 
Konya'ya dönen İplikdere, eşinin de 
desteğiyle kentteki çeşitli inşaat-
larda çalışmaya başladı. Abdülka-
dir İplikdere, Gaziantep'te dönerci 
dükkanı açtığını, eşiyle de orada ta-
nışıp evlendiğini söyledi. Depremin 
ardından şehri terk etmek zorunda 
kaldıklarını ifade eden İplikdere, 
"Depremden yaklaşık bir ay önce 

de 7 aylık doğan kızımızı kaybet-
tik. Depremden sonra da oralarda 
tutunamadık. Ev kiraydı. Ağır ha-
sarlı olunca evden çıkıp memlekete 
geri dönmek zorunda kaldık." dedi. 
İplikdere, ağabeyinin tavsiyesiy-
le memleketine geri döndüğünü, 
eşiyle yeni bir düzen kurmaya ça-
lıştıklarını anlattı.

BERABER BU YOLA ÇIKTIK
Eşinin de kendisine yardım 

ettiğini anlatan İplikdere, şunları 

kaydetti: "Bir gün, yardımı olur diye 
eşimi yanımda getirdim. Ondan 
sonra da kendisi heves etti. Şimdi 
benimle beraber koşturuyor. Bera-
ber bu yola çıktık. Çok memnunum, 
bir ustanın yapması gerekenleri 
yapabiliyor. İnsanda çalışma iste-
ği olduktan sonra her işi yapabilir. 
Önceki eşimden olan çocuklarımın 
biri yurtta biri evde. Biz de hem 
kendimizin hem de onların rızkını 
temin etmeye çalışıyoruz. Deprem 

hem maddi hem de manevi olarak 
büyük hasar verdi. Ancak Allah'tan 
gelen bir şey, yapabileceğimiz bir 
şey yok. Bizi en çok yıkan kızımızın 
vefatı oldu. Depremden sonra da 
zaten oralarda tutunacak bir şeyi-
miz kalmadığı için geri dönmeye 
karar verdik." Meryem İplikdere ise 
eşinin yanında çalışarak ona destek 
olmaya çalıştığını belirtti.

YENİ TOPARLANIYORUZ
Tek tesellilerinin, depremden 

canlarını kurtarmak olduğunu ak-
taran İplikdere, "Daha yeni yeni 
toparlanıyoruz. Depremde ağır 
hasar gören evdeki eşyalarımızı 
alamadık. Eksiklerimizi gidermeye 
çalışıyoruz. Hiç kolay değil. İlk baş-
larda eşimin çayı, yemeği için yar-
dım ediyordum. Sonra yavaş yavaş 
inşaat işlerine de yardımcı olmaya 
başladım. Şimdi beraber çalışıyo-
ruz." diye konuştu.
n AA
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) ve Milli Gençlik Vak-
fı (MGV) eski başkanlarından 
Yusuf Güneş bir süredir teda-
vi gördüğü hastanede yaşa-
mını yitirdi. 74 yaşında vefat 
eden Güneş’in cenazesi cuma 
namazına müteakip Köyceğiz 
Camii’nde kılınan cenaze na-
mazının ardından son yolculu-

ğunu uğurlandı. Merhum Yusuf 
Güneş’in cenaze merasimine 
AK Parti Konya Milletvekilleri 
Tahir Akyürek ve Latif Selvi, 
Saadet Partisi Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi (YİK) üyesi Lütfi 
Yalman, Saadet Partisi Konya İl 
Başkanı Hüseyin Saydam, 27. 
Dönem AK Parti Konya Millet-
vekili Ahmet Sorgun, Anadolu 

Gençlik Derneği Genel Başkanı 
Salih Turhan, sevenleri, yakın-
ları, akrabaları ve çok sayıda 
Milli Görüş üyesi katıldı. Yusuf 
Güneş evli ve 4 evlat sahibiydi. 

‘KENDİNİ CİHADA ADAMIŞTI’
Merhum Yusuf Güneş’in 

cenaze merasiminde söz alan 
Anadolu Gençlik Derneği Genel 
Başkanı Salih Turhan, “Yusuf 

Ağabey ömrünü cihada adamış, 
hayır çalışmalarında bir an ol-
sun durmamış dava adamı bir 
insandı. Ne zaman Filistin ile 
alakalı bir çalışma olsa elinden 
gelenin fazlasını yapmış hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmazdı. 55 
gündür Mescid-i Aksa Filistin 
ve Filistin davası ile alakalı in-
fak çalışmaları yapıyoruz. Bu 

çalışmalarda birçok emanet 
bırakarak katkıda bulundu. 
Peygamber efendimiz ‘Nasıl 
yaşarsanız öyle ölürsünüz’ bu-
yuruyor. Yine Erbakan hocamız 
‘hayatı cihat olanın akıbeti şa-
hadet olur’ diyor. Aynı şekilde 
hem peygamberimizin buyur-
duğu hem Erbakan hocamızın 
söylediği gibi hayıtını cihat 

çalışmalarına adamış gayreti 
cihat olan kıymetli bir büyüğü-
müzdü. Biz çalışmalarına şa-
hidiz. Rabbim rahmet eylesin” 
diye konuştu. Yenigün Gazetesi 
olarak Merhum Yusuf Güneş’e 
Allah’tan rahmet, yakınlarına 
ve Millî Görüş camiasına sabr-ı 
cemil niyaz ediyoruz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Merhum Yusuf Güneş, dualarla toprağa verildi

Gazze için düzenlenen iftar programının ardından konuşan Konya STK Platformu Başkanı Adem Ceylan, “İzzetli olma-
yı talep ediyoruz. Şerefli olmayı talep ediyoruz. İslam ümmetinin aydınlık bir geleceğe ulaşmasını umut ediyoruz” dedi

‘Gazze’nin izzetini savunuyoruz’

Depremzede çift, inşaat işlerinde de elele verdi



El sanatları kişinin kendi el-
leriyle üretimde bulunduğu hobi 
ve faaliyetleri kapsayan bir sanat 
dalıdır. Bu üretim zevk ya da ti-
cari amaçlı olabilir. Bazı el sanat-
ları yüzyıllardan beri geçerli olan 
geleneklere dayanır. El sanatları 
insanoğlu var olduğundan beri 
tabiat şartlarına bağlı olarak or-
taya çıkmıştır. Geleneksel Türk 
El Sanatlarını; halıcılık, kilimci-
lik, ebru, sumak, kumaş doku-
macılığı, yazmacılık, çinicilik, 
seramik-çömlek yapımcılığı, işle-
mecilik, oya yapımcılığı, deri iş-
çiliği, müzik aletleri yapımcılığı, 
taş işçiliği, bakırcılık, sepetçilik, 
semercilik, maden işçiliği, keçe 
yapımcılığı, örmecilik olarak sı-
ralayabiliriz. Ancak günümüzde 
makineleşmenin artması ve tek-
nolojinin gelişmesiyle bu sanat 

dallarına olan talep de azaldı. Ge-
nellikle 50 yaş ve üzeri insanlar 
el sanatlarını gelecek nesle akta-
rabilmek için mücadele ediyor. 

MESLEĞİMİZİ YAŞATMAYA 
ÇALIŞIYORUZ

El sanatı eskiye kıyasla azal-
maya doğru gidiyor. Konya’da bu 
el sanatları belli esnaflar tarafın-
dan devam ettirilmeye çalışılı-
yor. Yeni Mevlana Çarşısı Galeri 
Antik Yılmaz esnafı Yılmaz Böge 
ise, el dokuma halı ve kilim, pa-
tik, yöresel kıyafetler, el yapımı 
çantaları sattıklarını belirterek 
günümüzde ilgisi olanların hâlâ 
bunları aldığını söyledi. Esnaf 
Böge, el dokuma halıcılık mesle-
ğini yaşatmaya çalıştıklarını dile 
getirerek, “Halıcılık sanatını ya-
pan çok az insan kaldı ve talep de 
az. Ama mesleğimizi seviyoruz 

ve devam ettiriyoruz” diye ko-
nuştu.         

EL DOKUMA HALILAR CEBİ 
YAKMIYOR

Avrupalıların da kendilerin-
den alışveriş yaptıklarını ifade 
eden esnaf Böge, Türklerden çok 

yabancıların el dokuması halıya 
ilgi gösterdiğini ve aldığını vur-
guladı. Yılmaz Böge, “Artık ev-
lerde modern eşyalar yer aldığı 
için eski el dokuma ürünler yeni 
tasarımlı evlere uymuyor. Bu 
yüzden el işi halı ve kilimleri çok 

az insan alıyor. El dokuma halılar 
hem sağlık hem de dayanıklılık 
açısından oldukça kullanışlıdır. 
Ama ilgi yok. Aslında el dokuma 
halılar, makine halısından ucuz 
olup fiyatı 1000-5000 lira arasın-
da değişiyor” şeklinde konuştu. 

BURADA ADETA TARİHİ ESER 
ŞÖLENİ VAR

Yöresel kıyafetleri de sattıkla-
rını ve biraz da olsa bunlara talep 
olduğunu söyleyen Böge, “Daha 
çok köy düğünlerinde yöresel kı-
yafetler giymek isteyen insanlar 
bizden alışveriş yapıyor. Kültürü-
müz az da olsa yaşatılıyor. Bu kı-
yafetler 1000-1500 lira arasında 
değişiyor. Bunun dışında el yapı-
mı patikler, çantalar da satıyoruz. 
Amacımız el yapımı sanatıyla ya-
pılan ve kültürümüzü yansıtan 
ürünleri tanıtmak ve ölmeye yüz 

tutmasını engellemek. Buradaki 
ürünler 100 senelik. Yani tarihi 
eser ve tarihi kültür diyebileceği-
miz değerlerimizi burada satışa 
sunuyoruz” ifadelerini kullandı. 

EL SANATI YERİNİ
 MAKİNELEŞMEYE BIRAKTI
Makineleşmenin yaygınlaş-

ması ve teknolojinin gelişmesiyle 
insanların el sanatlarına olan ilgi-
sinin bitmeye yüz tuttuğunu kay-
deden Böge sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “Biz istiyoruz ki 
kültürümüz yaşatılsın. Avrupa-
lıların kültürümüze Türklerden 
çok ilgi göstermesi beni üzüyor. 
El dokuma halıcılığını yapmak 
emek ve sabır gerektirir. Ama 
kendi kültürümüzü yansıtan bu 
sanatları yaşatmak ve tanıtmak 
boynumuzun borcu.”  
n TUBA KAYA 
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Konya’da yaşatılmaya çalışılan el dokuma halıcılık işiyle uğraşan Yılmaz Böge, “Artık evlerde modern eşyalar 
yer aldığı için eski el dokuma ürünler rağbet görmüyor. Bu yüzden el işi halı ve kilimleri çok az insan alıyor” dedi

El dokumasına talep azaldı

3 Aralık Engelliler günü ne-
deniyle Karapınar Özel Eğitim 
Uygulama okulu Kültür mer-
kezinde bir gösteri yaptı. Özel 
gereksinimli öğrenciler ve öğ-
retmenlerinden oluşan ekip, 
birbirinden güzel gösteriler 
salonu dolduran aileleri ve da-
vetliler tarafından ilgi ile takip 
edildi. Programa İlçe Kayma-
kamı Şenol Öztürk, Belediye 
Başkanı Mehmet Yaka, daire 
amirleri ve diğer davetliler ka-
tıldı. Program sonunda öğren-
ci ve öğretmenleri  tebrik etti. 
Gösteride özel gereksinimli 
öğrencilerin yaptığı gösteriler, 

okuduğu şiirler ve dualar bü-
yük alkış aldı. 

Karapınar Özel Eğitim Uy-

gulama Okulu Müdürü İbra-
him Kardaş yaptığı konuşma-
da, “Özel bireyleri yetiştirmek, 

toplumda saygı duyulan vic-
danlı eğitimcilerin işidir. Bu-
nun içindir ki Türkiye’de ve 
okulumuzda ki tüm eğitimci-
lere teşekkür ediyorum. Özel 
bireylerin aileleri canı paha-
sına uykusundan, kendi haya-
tından ödün vererek çocuğu 
ile hayatını tamamen birleş-
tirerek hareket etmektedirler. 
Özel çocuklu anne ve babalar 
çok kutsal bir göre içindedirler. 
Toplum olarak özle bireylerimi-
ze sahip çıkmak onlarında bu 
toplumun birer ferdi olduğunu 
unutmamaktadır.” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya’nın kırmızı et sektörün-
deki gururu ve  Türkiye’nin en 
büyük kuruluşlarından biri olan 
Akşeker Grup 2022 yılında yap-
tığı ihracatla ödül aldı. Türkiye 
İhracatçılar Birliği tarafından her 
yıl düzenlenen “yılın ihracat ödü-
lünü” her yıl olduğu gibi yine bu 
yılda Akşeker Grup aldı. 45’i aş-
kın ülkeye sucuktan köfteye, ka-
vurmadan salama kadar onlarca 
çeşit kırmızı et ürünlerini ihraç 
eden Akşeker Grup yine bu yılda 
ödül alan firmalar arasında yer 
aldı.İstanbul’da düzenlenen ödül 

törenine yurt dışında olduğu için 
katılamayan Akşeker Grup Yöne-
tim Kurulu Başkanı Muhammed 
Şeker’in yerine ödülü Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Alper 
Şölen aldı. Ülkenin gelişmesinin 
çalışmaktan, üretmekten ve üret-
tiğini dış dünyaya pazarlamaktan 
geçtiğini söyleyen Akşeker Grup 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Alper Şölen “Bizim şirket politika-
mızın ana hedefi bu. Yıllardır biz 
bunu ilke edindik ve bu doğrultuda 
yol alıyoruz” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Öğrencilerin gösterisine beğeni  büyük Akşeker’e İhracatçılar 
Birliği ödülü!

Yılmaz Böge

Vali Özkan, Sarayönü Organize 
Sanayi Bölgesi Mütevelli Heyeti Top-
lantısına katıldı. Toplantıda konuşan 
Vali Özkan, OSB’lerin bulundukları 
bölgenin istihdam sorunun çözü-
münde en önemli araç olduğunu, 
planlı kentleşmeye katkı sağladığını, 
verimli üretimi teşvik edip bölgesel 
ekonominin güçlenmesinde ve sür-
dürülebilir kalkınma sağlanmasında 
önemli bir rol üstlendiğini söyledi.
İLÇELERİMİZ OSB’LERLE YATIRIM 

ÜSSÜ HALİNE GELECEK
Vali Özkan, “Türkiye’de yaşanan 

depremlerden sonra Konya bölgesi-
ne yönelen yatırım taleplerinin en 
iyi şekilde değerlendirilmesi için şe-
hir merkezinin yanı sıra ilçelerimiz 
de de yatırımların önünü açmak ve 
gerekli kolaylığı sağlamak için her 
türlü imkanı seferber ettik. Sarayönü 
ilçemizdeki OSB buna en iyi örnek-
tir. Yıllarca süren çalışmaları 1 yıl 
gibi kısa bir sürede tamamladık. Kısa 
zamanda diğer ilçelerimizde de aynı 
çalışmalarını yapıp sonuçlandırma 
niyetindeyiz. Yatırımların ilçemizde 
yayılması, her bakımdan istihdam, 
üretim başta olmak üzere çok fayda-
lar sağlayacaktır. İlçelerimiz de OS-

B’lerle yatırım üssü haline gelecek” 
dedi.

10 YILLARCA BİTMEYEN OSB 
KURULUM İŞLEMLERİ KISA 
ZAMANDA SONLANDIRILDI

Vali Vahdettin Özkan, Sarayönü 
OSB’nin kuruluş aşamasında; bü-
rokratik yoğunluğun zaman kaybına 
neden olmaması, sorunların hızlı ve 
etkin çözümü için ilgili tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarına ödevler ve-
rilerek, sürecin sağlıklı bir şekilde ta-
kibinin sağlandığını ifade etti. Özkan, 
bölge ekonomisine can katacak Sa-
rayönü OSB’nin uzun zaman alacak 
kuruluş aşamaları iyi bir inceleme, 
izleme, değerlendirme, planlama, 
sağlıklı koordinasyon, kamu kurum 
kuruluşlarının, paydaş kurumların 
katkısı ve katılımı ile etkin çalışmalar 
sayesinde kısa sürede sonlandırıldı-
ğını kaydetti.

OSB'NİN KURULMASI İLE İLÇEDE 
İŞSİZ KALMAYACAK

Gelişmiş her OSB’nin, kalkınmış 
yöreleri işaret ettiğini belirten Vali 
Özkan, “Kuruluşundan sonra ilçe 
merkezi nüfusunda OSB’nin sağladı-
ğı istihdama bağlı olarak artışın ger-
çekleşeceği, ilçe merkezinde nüfusa 

bağlı konut talebinde artışın olacağı, 
bölgede genel olarak gelir ve refah 
düzeyinde ilerlemenin olacağı öngö-
rülmektedir. Başarılı bir OSB uygula-
ması olan Sarayönü OSB, yerel dü-
zeyde kalkınmaya oldukça önemli bir 
katkı sağlayacak, OSB’nin kurulması 
ile ilçede işsiz kalmayacak. OSB'lerin, 
kuruluş ve daha sonraki yapılanma 
süreçlerine bakıldığında, yatırımların 
hareketlenmesinde, istihdam imkan-
larının artırılmasında, yerel ve böl-
gesel kalkınmanın sağlanmasında, 
düzenli sanayileşme ve kentleşmeye 
geçilmesinde, çok önemli görevler 
üstlenmektedir” dedi.

TÜRKİYE'NİN 363. OSB’Sİ 
KONYA'YA KURULDU

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
onayıyla tüzel kişilik kazanan Sarayö-
nü OSB’nin, şehir ve ülke ekonomisi-
ne büyük katkı sunacağını vurgulayan 
Vali Özkan, “Konya’nın 11. organize 
sanayi bölgesi olarak kayıtlara geçen 
Sarayönü OSB’de 207 hektarlık alan-
da, 119 parselde yapılacak yatırımlarla 
sağlanacak istihdam yanı sıra üretim 
ve ihracat anlamında da şehrimize ve 
bölge ekonomisine ciddi katma değer 
sağlayacaktır. Öte yandan, Sarayönü 
OSB, genişleme bölgeleri de ele alın-
dığında 350 hektarlık bir kapasiteye 

sahiptir. Bu da ilerleyen dönemler-
de bir cazibe merkezi haline gelmesi 
beklenen ilçe için, oldukça önemli bir 
kazanımdır" şeklinde konuştu.

TOPLAM 119 SANAYİ PARSELİ 
HAZIRLANDI

Vali Vahdettin Özkan, Sarayönü 
OSB'de en küçük sanayi parselinin 5 
bin metrekare, en büyük sanayi par-
selinin ise 35 bin metrekare ölçeğinde 
olduğunu ifade ederek, “Çeşitli bü-
yüklüklerde toplam 119 sanayi par-
seli bulunmaktadır. Sarayönü OSB, 
yatırım teşvik sisteminde 4. bölge 
teşvik ve destek unsurlarından yarar-
lanabilmektedir. Bu da ilçede yatırım 

yapmayı düşünen yerli ve yabancı ya-
tırımcılar için birçok avantaj ve fırsatı 
beraberinde getirirken; yatırım iştahı-
nı da olumlu yönde etkilemektedir” 
ifadelerini kullandı.
İLÇEDE YAPILAN EN BÜYÜK HİZMET 

VE İSTİHDAM NOKTASI OLACAK
Vali Özkan şöyle devam etti: “Oto-

motiv endüstrisi, tarım makinesi ve 
ekipmanları üretiminde ve ihracatın-
da Türkiye’nin gelişmiş şehirlerinden 
biri olan Konya’da sanayi yatırımları 
hızla devam ederken, Sarayönü OSB 
hamlesi ilçede yapılan en büyük hiz-
met ve istihdam noktası olacak, ilçe 
ve bölge ekonomisine sunacağı katma 
değerin yanında yatırımcılarına sun-
duğu hizmetin kalitesi ve nitelikli alt 
yapısı ile de Türkiye’ye örnek olacak. 
Sarayönü OSB, aktif olarak faaliyete 
geçmeden bile, Konya hinterlandında 
kalması, yatırım teşvik sisteminde 4. 
bölge olması, demiryolu erişime açık 
olması, Ankara ve İstanbul karayolu-
na ulaşımın kolay olması gibi avan-
tajlarıyla oldukça fazla talep görmek-
tedir. Sarayönü OSB yatırımcılardan 
aldığı başvuru taleplerine göre satış 
ve tahsisle ilgili bir strateji belirleye-
cektir.” n İHA

Vali Özkan:İlçeler yatırım üssü haline gelecek

Vahdettin Özkan



Yangın, saat 21.30 sıraların-
da merkez Karatay ilçesi Fevzi 
Çakmak Mahallesi'nde organize 
sanayi bölgesinde çeşitli beton 
kalıp ürünleri üretimi yapılan 
bir fabrikada çıktı. Edinilen bil-
giye göre, henüz belirleneme-
yen bir sebeple fabrikadan du-
manların yükseldiğini fark eden 
çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. İhbar üzerine adrese çok 
sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. Polis olay yerinde güven-

lik önlemi alırken, itfaiye ekip-
leri yangına müdahale etti

İNCELEME BAŞLATILDI
Polyester malzemelerin yan-

dığı fabrikada itfaiyenin 1 saat-
lik çalışmasıyla alevler kontrol 
altına alındı. Malzemeler fork-
lift ile güvenli bölgeye alındı 
Soğutma çalışmalarının ardın-
dan iş yerinde itfaiye ekipleri 
tarafından inceleme yapıldı. 
Fabrikada bulunan malzemeler, 
iş yeri çalışanları ve çevredeki 
vatandaşlar tarafından fork-
liftlerle güvenli bölgeye alındı. 
Yangınınla ilgili tahkikat başla-
tıldı.
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
uyuşturucu madde imal eden ve 
satan "zehir tacirlerine" yönelik 
8 ilde düzenlenen Narkogüç-38 
Operasyonu'nda 36 şüphelinin 
yakalandığını bildirdi. İstanbul 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Operasyon ve Soruş-
turma Büro Amirliğince yapılan 

operasyonda, 33 kilogram kris-
tal metamfetamin, 116 kilogram 
sıvı halde metamfetamin, 2 has-
sas terazi ve uyuşturucu yapı-
mında kullanılan materyallere el 
konulduğunu ifade eden Yerlika-
ya, yabancı uyruklu bir zanlının 
yakalandığını açıkladı. Diyarba-
kır'da 1 ton 480 kilogram esrar, 

1700 kök kenevir, Hakkari'de 34 
kilogram metamfetamin, Edir-
ne'de 9 kilogram skunk, Bursa'da 
1 kilogram 300 gram bonzai ve 
Osmaniye'de 46 kilogram 200 
gram skunk ile 900 gram toz es-
rarın ele geçirildiği bilgisini ve-
ren Yerlikaya, Diyarbakır'da bir, 
Hakkari'de bir, Zonguldak'ta 20, 

Tekirdağ'da 11 ve Osmaniye'de 
2 şüphelinin gözaltına alındığını 
duyurdu. Operasyonu gerçek-
leştiren emniyet güçlerini tebrik 
eden Yerlikaya, halkı zehirleyen 
uyuşturucu tacirleri, terör örgüt-
leri ve organize suç örgütleriyle 
mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceğini kaydetti.  n AA

Aksaray’da 2. kattaki arkadaşı-
nın apartman boşluğundaki pen-
ceresinden kimliği almak isteyen 
bir kişi, dengesini kaybedip apart-
man boşluğuna düşerek ağır ya-
ralandı. Olay, Taşpazar Mahallesi 
812 Sokakta bulunan 3 katlı apart-

manın 2. katında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, arkadaşı K.Ç.’den bir 
işlem yapmak için kimliğini al-
maya gelen Ramazan G., kadının 
kimliği apartman boşluğundaki 
pencereden vermek istemesi üze-
rine boşluktan pencereye uzandı. 

Bu esnada dengesini kaybeden 
Ramazan G., apartman boşluğu-
na düştü. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri ağır yaralanan Rama-
zan G.’yi ambulansla Aksaray Eği-

tim ve Araştırma Hastanesi Acil 
Servisi’ne kaldırdı. Tedavi altına 
alınan adamın sağlık durumunun 
ağır olduğu öğrenildi. Polis ekipleri 
olay yerinde geniş çaplı inceleme 
yaparken, olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  n İHA

Narkogüç Operasyonu: 36 şüpheli tutuklandı

Kaybettiği kimliğini ararken apartman boşluğuna düştü

Hüyük’te düzenlenen uyuş-
turucu operasyonunda bir kişi 
gözaltına alındı. İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Kıreli Ma-
hallesi'nde T.İ'nin ev ve iş yerin-
de arama yaptı. Yapılan arama-

da 400 gram kubar esrar, 7 kök 
kenevir bitkisi, 40 gram kenevir 
tohumu, 35 tabanca mermisi, 3 
uyuşturucu kullanma aparatı ele 
geçirildi. Şüpheli T.İ. gözaltına 
alındı.  n İHA

Çumra'da eşini tabancayla 
vurarak öldürdüğü gerekçe-
siyle yargılanan sanığa ağır-
laştırılmış müebbet hapis 
cezası verildi. Konya 3. Ağır 
Ceza Mahkemesinde görü-
len duruşmaya, tutuklu sanık 
Bayram S, maktulün yakınları 
ile taraf avukatları katıldı. Sa-
nık Bayram S, savunmasında 
kızından şikayetçi olarak tu-
tuklanması talebinde bulun-
du.Taraf avukatlarının dinlen-
mesinin ardından mahkeme 

heyeti, sanığın ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandı-
rılmasına hükmetti. Maktul 
Fadim S'nin yakınları, mahke-
menin verdiği kararı alkışla-
yarak sevinç yaşadı. Çumra il-
çesi İçeriçumra Mahallesi'nde 
3 Ağustos 2022'de Bayram S, 
eşi Fadim S'nin kaybolduğunu 
iddia ederek, evinin yakınla-
rındaki iş yerinin güvenlik ka-
merası görüntülerini izlemek 
istediğini belirtmişti.  n AA

Hüyük’te uyuşturucu 
operasyonu: 1 tutuklama

Eşini öldüren sanığa müebbet 
hapis cezası verildi
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Afyonkarahisar’ın Sandıklı 
ilçesinde 69 yaşında vefat eden 
Kıbrıs Gazisi Hasan Yaşar son 
yolculuğuna uğurlandı. Sandık-

lı Alacami köyünde yaşayan ve 
rahatsızlığı nedeniyle hayatını 
kaybeden gazi Yaşar için ce-
naze töreni düzenlendi. Köy-

de düzenlenen törende cenaze 
namazının ardından Alacami 
Köy Mezarlığında edilen dualar 
eşliğinde toprağa verildi. Töre-

ne Kaymakam Önder Çengel, İl 
Jandarma Komutan Yardımcısı 
Albay Çağrı Demiröz, İlçe Em-
niyet Müdürü Bayram Öğüt, 

İlçe Jandarma Komutanı Mev-
lüt Özdemir, kurum amirleri 
ve vatandaşlar katıldı. Yaşar’ın 
ailesini ziyaret eden Kaymakam 

Çengel, merhum gaziye Al-
lah’tan rahmet, dost ve yakın-
larına başsağlığı diledi.
n İHA

Kıbrıs Gazisi dualarla son yolculuğuna uğurlandı

Konya’da beton kalıp fabrikasında çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından güçlükle kontrol altına alınarak söndü-
rüldü. Fabrikada bulunan malzemeler iş yeri çalışanları ve çevredeki vatandaşlar tarafından güvenli bölgeye alındı

Beton fabrikası kül oldu



2023 ‘Mevlana Yılı’ etkinlik-
leri kapsamında; Necmettin Er-
bakan Üniversitesi (NEÜ) Sosyal 
ve Beşeri Bilimler Fakültesi ta-
rafından akademisyen ve öğ-
rencilere yönelik ‘Gel’ Fotoğraf 
Sergisi ve Mevlevi Mukabelesi 
düzenlendi. NEÜ Prof. Dr. Fuat 
Sezgin Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirilen etkinliklere 
NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Arslan, Siyasal Bilgi-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Muzaffer Ercan Yılmaz, Güzel 
Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yıldı-
rım, Nezahat Keleşoğlu Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Neslihan Durmuşoğlu Sal-
talı, akademisyenler, öğrenciler 

ve davetliler katıldı.
SERGİ DÜZENLENDİ

Etkinlikler kapsamında ilk 
olarak Prof. Dr. Fuat Sezgin 
Konferans Salonu fuaye alanın-
da, fotoğraf sanatçısı Mustafa 
Bülent Pirinççi’nin “Gel” isimli 
fotoğraf sergisinin açılışı ya-
pıldı. Sergi açılışının ardından 
Mevlevi Mukabelesi programı-
na geçildi. Burada bir konuşma 
yapan NEÜ Sosyal ve Beşeri Bi-
limler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Arslan, “Bilindiği gibi, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından 
Resmi Gazete'de yer alan ge-
nelge ile 2023'ün 'Mevlana Yılı' 
olarak kutlanması kararlaştırıl-
mıştı. Bu kapsamda Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Fakültesi olarak 

NEÜ Uluslararası Rumi Mede-
niyetler Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi, İrfan Medeniyeti 
Araştırma ve Kültür Merkezi ile 
birlikte Mevlevi Mukabelesi ve 
Fotoğraf Sergisini düzenledik” 

dedi.
MEVLANA İNANÇ TEMSİLCİSİ
Arslan sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “İlim 
sanat ve manevi iklimin bir ara-
da olduğu bir ortamda buluştuk. 

Hz. Mevlana, Konya’mızdan 
çıkarak bütün dünyaya yayılan 
bir aşk ve inanç ikliminin tem-
silcisi olmuştur. Yerel ile evren-
seli, inancı ve sevgiyi, ilim ve 
coşkuyu bir arada iç içe getirip 

bizlere ve tüm insanlığa sunan 
yüce bir kişiliktir. Hz. Mevlana 
ve Mevlevilik kültürünü yeni 
nesillere tanıtmanın, bu kültürü 
canlı ve diri tutmanın heyecanı-
nı taşıyoruz” dedi. 

KATILIMCILARA ŞERBET
 İKLİMİ VERİLDİ

Dekan Arslan, etkinliklere 
destek veren tüm paydaşlara ve 
programlara katılım sağlayan 
akademisyen, öğrenci ve davet-
lilere teşekkür etti.   Konuşma-
nın ardından İrfan Medeniyeti 
Araştırma ve Kültür Merkezi ta-
rafından Anlatımlı Mevlevi Mu-
kabelesi gerçekleştirildi.  Konya 
Büyükşehir Belediyesinin katı-
lımcılara Mevlevi Şerbeti ikramı 
ile etkinlikler sona erdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Diyetisyen Merve Sena Nazlı, 
bitki çaylarının, yüzyıllardır teda-
vi edici amaçlarla kullanıldığını 
belirterek, “Her besin grubunda 
olduğu gibi bitki çaylarının da 
fazlası karaciğer-böbrek fonksi-
yonlarında bozulmalara neden 
olabilir” dedi. Havaların soğu-
masıyla birlikte kış hastalıkları da 
artmaya başladı. Kış aylarında ya-
şanılan hastalıklardan korunmak 
için, insanlar bitki çaylarından 
faydalanmak istiyor. Hatta bazı 
hastalar, hekimlerin tedavi amaçlı 
verdikleri ilaçları kullanmak ye-
rine sadece bitki çaylarını içerek 
iyileşmeye çalışıyor. Bitki çayla-
rının sanıldığı kadar masum olup 
olmadığı tartışma konusu olmaya 
devam ediyor. Pek çok derde deva 
olan bitki çayları için Medicana 
Konya Hastanesi Beslenme ve 
Diyet bölümü Dyt. Merve Sena 
Nazlı, ‘’Her şeyin azı karar, çoğu 
zarardır’ atasözünü hatırlatarak, 
fitokimyasal bileşenler, vitamin 
ve minerallerden zengin olan 
bitki çaylarının, yüzyıllardır teda-
vi edici amaçlarla kullanıldığını 
söyledi. Dyt. Merve Sena Nazlı, 
‘’Her besin grubunda olduğu gibi 
bitki çaylarının da fazlası karaci-
ğer- böbrek fonksiyonlarında bo-
zulma, hipo/hipertansiyon, kalp 
çarpıntısı gibi olumsuz etkilere 
sebep olabilmektedir’’ dedi.

"KRONİK HASTALIĞI OLANLAR 
DİKKATLİ OLMALI"

Bitki çaylarının ilaçlarla etki-
leşime girebildiği için kronik has-
talığı olanların ve ilaç kullanmak 
zorunda olanların mutlaka dik-
katli olması gerektiğine değinen 
Nazlı, böbrek-karaciğer hastaları, 
gebeler, emzirenler ve özellikle 
çocukların bilinçsizce bitki çayı 
tüketmemeleri gerektiğine dikkat 
çekti. Bitki çaylarını artılarıyla ve 
eksileriyle hangi durumlarda kul-
lanılabileceğini anlatan Nazlı, "Ye-
şil çay içeriğinde bulunan EGCG 
epigallokateşin gallat sayesinde 
metabolik hızı arttırarak kilo ver-
meye ve ödem atmaya yardımcı 
olur. Antioksidan etkisinden dolayı 
bağışıklık sistemini güçlendirerek 
kansere karşı korur. Kolesterol 
seviyesini düşürür. Kafein içerdi-
ği için hipertansiyon ve çarpıntısı 

olan kişiler dikkatli kullanmalıdır. 
Kurburnu çayı ise, yüksek C vita-
mini içeriğiyle bağışıklık sistemi-
nin güçlenmesine yardımcı olur. 
Romatizma hastalıklarında ağrıyı 
azaltarak, grip, soğuk algınlığında 
iyileşme sürecini hızlandırır. LDL 
kolesterolü düşürür. İdrar yolu 
enfeksiyonlarına iyi gelmektedir. 
Fazla tüketimi alerjik reaksiyonla-
ra yol açabilir. Papatya çayının da, 
stres, kaygı, uyku problemlerinde 
daha çok tercih edilen papatya 
çayı aynı zamanda regl dönemi 
ağrılara, bağışıklık sistemini güç-
lendirmeye, mide rahatsızlıklarını 
azaltmaya yardımcıdır. Yapılan bir 
çalışmada kısa süreli papatya çayı 
alımının Tip 2 diyabetik hastalar-
da glisemik kontrol ve antioksidan 
durum üzerinde güçlü faydalı et-
kilere sahip olabileceğini göster-
mektedir. Papatya çayı kramplara 
iyi gelirken kasları gevşettiği için 
rahmi de gevşeterek düşük do-
ğuma neden olabilir. Papatya çayı, 
kan sulandırıcı, aspirin, sedatif ve 
ibuprofen grubu ilaçlar ile etkileşi-
me girebileceğinden tüketmeden 
önce uzmana danışılmalıdır. Ayrı-
ca gingko bloba ve saw palmetto 
gibi besin takviyeleri de papatya 
ile birlikte kullanılmamalıdır” dedi.

UZUN VADELİ BİTKİ ÇAYI 
KULLANIMINA DİKKAT

Doğal antibiyotik olarak da 

bilinen adaçayının toksinlerin dı-
şarı atılmasına yardımcı olduğu-
nu ifade eden Nazlı, “Kanamala-
ra yol açabileceği için hamileler, 
tansiyon yükseltici etkisinden 
dolayı hipertansiyon hastaları ve 
çocuklar kullanmamalı. Kansere 
karşı korur, bağışıklık sistemini 
güçlendirir, idrar söktürür, mide- 
bağırsak problemlerini rahatlatır, 
karaciğeri temizler. 

Kabızlık tedavisinde tercih 
edilen sinameki çayı uzun süreli 
kullanıldığında kalıcı hasar, bağır-
saklarda tembelliğe yol açabilir. 
Uzun vadede tümörlere bile ne-
den olabilir. İnflamatuar bağırsak 
hastalığı Crohn, ülseratif kolit, 
kişiler tarafından kullanılmama-
lıdır. Özellikle karışım olarak sa-
tılan bitki çaylarının içerisinde 
bulunur. İlaçlarla etkileşime gire-
bildiği için sürekli ilaç kullananlar 
dikkat etmelidir. Yemeklerden 
sonra şişkinlik ve hazımsızlık 
yaşayanlar için rezene çayı bire-
bir. Aynı zamanda anne sütünü 
arttırarak bebeklerde oluşan gaz 
problemlerini de rahatlatır. Kas 
gevşetici etkisinden dolayı regl ve 
baş ağrılarını azaltabilir. Östrojen 
etki gösterebildiği için meme, yu-
murtalık ve rahim kanseri olan ki-
şiler tarafından tüketilmemelidir” 
dedi.
n İHA

Nazlı: Bitki çaylarını ihtiyacınız kadar tüketin
Antioksidan içeriği 

fazla olan nar, c vitami-
ni yüksek bir meyvedir. 
Potasyum, sodyum, 
magnezyum, fosfor, açı-
sından zengindir. Yük-
sek oranda vitamin pan-
totenik asit, potasyum, A 
vitamini ve folik asit içer-
mesi sayesinde serbest 
radikaller ile savaşarak 
vücut direncini artırdığı 
bilinmektedir. K vitamini 
açıcından zengin olan nar, K vitamini 
kan pıhtılaştırıcı etki gösterir. Niasin 
içerirken nar da antioksidan kapasitesi 
yüksek meyvelerden biri iken sağlı-
ğımızı olumlu yönde etkilemektedir. 
Bağışıklık sisteminizi güçlendirir. Gribe 
karşı koruyucu etkisi vardır. Kolestrolü 
düşürdüğü gibi kalp sağlığını da korur. 
Kan yapıcı, tansiyon düşürücü, idrar 
söktürücü etkileri varken, Alzheimer 
hastalığını da önler. Nar suyu, glükoz, 
fruktoz ve sükroz gibi karbonhidratların 
iyi kaynağıdır.

1 porsiyon meyve 
olarak ½ bir küçük boy 
100 g olarak tüketebilir-
siniz. Kan sulandırıcı ilaç 
kullananların doktorlarına 
danışmadan kullanımının 
olmaması ile ilgili birçok 
araştırma vardır. Hüc-
relerin yenilenmesi ve 
doku onarımında etkilidir. 
Kansere karşı koruyucu 
etkisi vardır. Sindirim 
sistemine iyi gelir. İnfla-

masyon azaltıcı bir etkisi vardır. Kalp 
damar hastalıklarına karşı etki gösteril-
diği birçok bilimsel araştırmalarda or-
taya konmuştur. Kemikleri güçlendirici 
etkisi yüksektir. Kabızlık gibi sindirim 
sorunlarını önler.

Taneler arasında bulunan beyaz bir 
tabaka mide için oldukça yararı vardır. 
Enerji veren nar, kan dolaşımını arttırır-
ken, kandaki kolestrol oranını düşürür, 
tansiyonu dengeler ve anemi tedavisin-
de kullanılacak iyi besinlere eklenmesi 
gereken bir meyvedir.

NAR

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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‘Gel’ Fotoğraf Sergisi ve Mevlevi Mukabelesi’nde konuşan NEÜ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-
tafa Arslan, “Hz. Mevlana, Konya’mızdan çıkarak bütün dünyaya yayılan bir aşk ve inanç ikliminin temsilcisi oldu” dedi

‘Mevlana yayılan bir aşk’

Prof. Dr. Mustafa Arslan

Hafta sonu ülke genelinde ya-
ğış beklenmezken, hava sıcaklık-
ları mevsim normallerinin 4 ila 6 
derece üzerinde seyredecek. Peki 
Konya'da hafta sonu hava nasıl 
olacak? Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan son değer-
lendirmelere göre yurdun kuzey, 
iç ve batı kesimlerinin parçalı yer 
yer çok bulutlu, akşam saatlerine 

kadar Kıyı Ege'nin aralıklı sağanak 
yağışlı, diğer yerlerin az buutlu ve 
açık geçeceği tahmin ediliyor. Me-
teorolojinin son hava tahmin ra-
poruna göre Konya'da hafta sonu 
yağış beklenmiyor. Kentte cumar-
tesi günü havanın 15 derece, pa-
zar günü ise 16 derece parçalı bu-
lutlu olması tahmin ediliyor.
 n HABER MERKEZİ

Konya’da hafta sonu 
yağış beklenmiyor



Selçuk Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi tarafından 7. Uluslararası 
Mühendislik Teknolojileri Konferan-
sı (ICENTE’23) düzenlendi. Çevrim 
içi ve yüz yüze olarak gerçekleştiri-
len konferansta biyomedikal, bilgi-
sayar, elektrik-elektronik, makine, 
metatronik, metalurji ve malzeme 
ile inşaat mühendislerindeki son 
gelişmeler ele alındı. 7. Uluslararası 
Mühendislik Teknolojileri Konferan-
sı’na (7th International Conference 
on Engineering Technologies), Sel-
çuk Üniversitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Emrullah Eken ve Prof. Dr. 
Ahmet Tuğrul Polat, Konferans Baş-
kanı ve Sinop Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Şakir Taşdemir ile akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı. Kon-
feransın açılışında konuşan Selçuk 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Emrullah Eken “Konferanstaki 
özgün bilimsel sunumların, bilgisa-

yar teknolojileri ile ilgili mühendislik 
bilimine önemli katkılar sağlayaca-
ğına inanıyorum. Bilgisayar ve ya-
zılım teknolojilerinin, sosyal bilimler 
de dahil olmak üzere tıp, veteriner-
lik ve doğa bilimlerinin destekleyici 
ve vazgeçilmez bir unsuru haline 
geldiğini düşünüyorum. Özellik-
le son 10 yılda veteriner hekimliği 

ile ilgili çalışmalarımda bilgisayar 
mühendisleri ya teknik katkılar-
da bulundular ya da araştırmalara 
doğrudan dahil oldular. Bu seçkin 
konferansta sunulan bilimsel su-
numların ve yenilikçi yaklaşımların, 
bilgisayar mühendisliği alanına ve 
Üniversitemizin bilimsel reytingine 
önemli katkılar sağlamasını ve ge-
lecekte bilgisayar bilimleri alanında 
yapılacak çalışmalara ışık tutmasını 
temenni ederim.” dedi. 3 gün süren 
7. Uluslararası Mühendislik Tek-
nolojileri Konferansı’nda (ICENTE 
2023) mühendislik alanlarındaki en 
son bilgi ve yenilikler anlatıldı. 127 
bildirinin sunulduğu konferansta 
Türkiye, Litvanya, Romanya, Rusya 
ve Arnavutluk’taki bilim insanları 
ve araştırmacılar, mühendislik di-
siplininin farklı alanlarındaki bilgi ve 
birikimlerini paylaşma fırsatı buldu.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

M. Ali Köseoğlu’nun “Kur-
ganlar” isimli şiir kitabı Hece 
Yayınları’ndan çıktı. Kurganlar, 
Köseoğlu’nun Hece dergisinde 
yayımlanan şiirlerinin yanı sıra 
uzun bir süreçte yazdığı ve ba-
zısı daha önce hiçbir mecrada 
yayımlanmayan şiirlerinden olu-
şuyor. Kitap dünyasına ilk defa 
2006’da yayımlanan “Her Ayrılık 
Bir Aşk” isimli şiir kitabıyla adım 
atan Köseoğlu’nun yeni şiir kita-
bının editörlüğünü ise Âtıf Bedir 
üstlendi. Dört bölümden oluşan 
yetmiş iki sayfalık kitapta kırk 
beş şiir bulunuyor. Haberi sosyal 
medya hesaplarından duyuran 
Köseoğlu, “Büyük sanat içten bir 
gayretle davetine icabet edenin, 
çilesine katlananın, bu uğurda 
yolda olanın eseridir. Zamana 
karışan, bulanmadan akan şiir-
lerden oluşan Kurganlar, yolda 
olmanın bir işareti olarak çıkmış-

tır. Bereketli okumalar dilerim” 
ifadelerini kullandı.

M. ALİ KÖSEOĞLU KİMDİR?
Konya’da doğdu. Genç yaşta 

gazetecilik ve yayımcılığa baş-
ladı. Köseoğlu’nun yazı, söyleşi 
ve şiirleri Çerağ, Eylül, Aşiyan, 
Mavi Kuş, Düş Çınarı, Yedi İklim, 
Dergâh, Hece, Mahalle Mektebi, 
MinikaGo, Diyanet Çocuk gibi 

dergilerde yayımlandı. Bir süre 
İlkkitap Yayınları’nın şiir editör-
lüğünü yürüten Köseoğlu’nun ilk 
kitabı Her Ayrılık Bir Aşk (2006) 
da aynı yayınevince yayımlandı. 
Köseoğlu’nun özellikle çocuk-
lar tarafından sevilerek okunan 
şiirleri Dört Mevsim Dört Yap-
rak adıyla (2016), Bilime Değer 
Veren Sultan 1. Alaeddin Key-
kubat (2021), “Muğla’yı anlama 
denemeleri”nden oluşan yazıları 
da Menteşe’deki Muğla adıyla 
(2019) kitaplaştı. Menteşe’deki 
Muğla, Türkiye Yazarlar Birliği 
tarafından “2019 Yılının Şehir 
Kitabı” seçildi. Konya Gazeteci-
ler Cemiyeti üyesi ve TYB Konya 
Şubesine 3 dönem (2012- 2016) 
başkanlık eden Köseoğlu’nun, 
Gülşah Hanım ile evliliğinden 
Süleyman Süheyl ile Muhammet 
Vefa adlarında iki oğlu vardır. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Karatay Belediyesi ve Ka-
ratay İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliğiyle organize 
edilen “Konya Robofest Robot 
Yarışması” sona erdi. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
yarışmaya katılan ve dereceye 
giren herkesi tebrik etti.  Kara-
tay Belediyesi, Karatay İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ve Karatay 
Kılıçarslan Borsa İstanbul Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi 
işbirliğiyle düzenlenen “Konya 
Robofest Robot Yarışması” ta-
mamlandı. 

10 KATEGORİDE 101 OKUL, 761 
YARIŞMACI VE 203 
DANIŞMAN YARIŞTI

Konya’nın 11 ilçesinden 52 
ortaokul, 44 lise ve 5 BİLSEM 
olmak üzere toplamda 101 
okulda eğitim gören 761 öğren-
ci ile 203 danışman; 417 robot 
ve projesiyle yarışmaya katıldı. 
Karatay Gençlik ve Spor Bakan-
lığı Karatay Gençlik Merkezi’n-
de iki gün süren yarışma; Çizgi 
İzleyen Robot Yarışması, Sctra-
ch ile Oyun Tasarımı Yarışma-
sı, Yazılım Yarışması, Dönü-
şüm Robotu Yarışması, Serbest 
Kategori Yarışması, Yumurta 

Toplayan Robot Yarışması, Hızlı 
Çizgi İzleyen Robot Yarışması, 
Tarım ve Afet Yönetimi Yarış-
ması, İHA-Drone Yarışması ile 
Sünger Bob Yarışması kategori-
lerinde değerlendirildi.

DERECEYE GİRENLER 
ÖDÜLLERİNİ ALDI

Konya Robofest’te dere-
ceye giren öğrenci, danışman 
ve okullara ödülleri, Karatay 
Gençlik Merkezi’nde düzenle-
nen törenle verildi. Ödül töre-
nine Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Kaymaka-
mı Cengiz Ayhan, Karatay İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami Sağ-
dıç, Konya İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Nizamettin Doğan, 
MÜSİAD Konya Şube Müdürü 
Hilmi Kağnıcı, Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Kemal Özarpa, Karatay Beledi-
yesi Başkan Yardımcıları, bele-
diye meclisi üyeleri, yarışmaya 
katılan okulların yönetimleri, 
öğretmen ve öğrenciler ile ai-
leleri katıldı. Proje kapsamında 
kategorilerinde dereceye gi-
ren yarışmacılar ile okullarına 
plaketleri ve ödülleri; Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 

Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-
han, Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sami Sağdıç, Konya İl 
Milli Eğitim Şube Müdürü Niza-
mettin Doğan, MÜSİAD Konya 
Şube Müdürü Hilmi Kağnıcı ve 
Konya Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Kemal Özarpa ta-
rafından takdim edildi.
KONYA ROBOFEST YARIŞMASI’NIN 

ŞAMPİYONLARI ŞU ŞEKİLDE OLUŞTU
Konya Robofest çerçevesin-

de Çizgi İzleyen Robot Yarışma-
sı’nı Süleyman Çelebi Ortaoku-
lu, Sctrach ile Oyun Tasarımı 
Yarışması’nı Kaşgarlı Mahmut 
Ortaokulu, Yazılım Yarışması’nı 
Karatay BİLSEM, Dönüşüm Ro-
botu Yarışması’nı Karatay BİL-
SEM, Serbest Temalı ve Tema-
sız Kategori Yarışması’nı Nuri 
Pakdil Anadolu Lisesi, Yumurta 
Toplayan Robot Yarışması’nı 
Selçuklu Türk Telekom Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Hızlı 
Çizgi İzleyen Robot Yarışma-
sı’nı Akşehir Şehit Özden Çınar 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, İHA-Drone Yarışması’nı 
Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi kazanırken Sün-
ger Bob kategorideki yarışmayı 

ise Prof. Dr. Ömer Dinçer Kız 
Anadolu Lisesi şampiyon olarak 
kazandı. Öte yandan yarışma 
kapsamındaki tüm kategoriler-
de toplamda en yüksek puanları 
toplayan Karatay BİLSEM, Ka-
ratay Kılıçarslan Borsa İstanbul 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, Nuri Pakdil Anadolu Lise-
si, Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu 
ile Prof. Dr. Ömer Dinçer İmam 
Hatip Anadolu Lisesi’ne de 3D 
Yazıcı hediye edildi.

BAŞKAN HASAN KILCA 
TEBRİK ETTİ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Konya Robofest’e 
katılan ve dereceye giren her-
kesi tebrik etti. Başkan Hasan 
Kılca; “TEKNOFEST’in izinde 
ilerleyen ROBOKARATAY pro-
jemizin 3’üncü yılında Konya 
Robofest’i tamamladık. Konya 
Robofest’e katılan ve dereceye 
giren bütün okullarımızı, öğret-
menlerimizi, danışmanlarımı-
zı, öğrencilerimizi ve ailelerini 
tebrik ediyorum. belediye ola-
rak çocuklarımızı ve gençleri-
mizi desteklemeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ 

Konya Robofest Robot Yarışması sona erdi. ROBOKARATAY Projesi kapsamında düzenlenen ve 11 ilçeden 761 öğ-
renci ile 203 danışmanın 417 robot ve projeyle yarıştığı organizasyonda dereceye girenlere ödülleri de törenle verildi

Karatay’da robotlar yarıştı

Eken: Bilimsel çalışmalar ışık tutacak Köseoğlu’nun “Kurganlar” isimli şiir kitabı çıktı
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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BÜYÜKKAYACIK OSB MAH. 12 NOLU SOK. 
NO : 26 /1 SELÇUKLU / KONYA

İRTİBAT TEL: 0505 754 6160

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE  
PAZARLAMA DEPARTMANINDA 

ÇALIŞMAK ÜZERE ;
- PAZARLAMA ALANINDA GEREKLİ 

DENEYİME SAHİP
- SATIŞ VE PAZARLAMA 
SÜREÇLERİNE HAKİM

- ALANINDA YENİLİK VE 
GELİŞMELERİ TAKİP EDEN
- B SINIFI EHLİYETE SAHİP

- ŞEHİR İÇİ VE DIŞI SEYEHATE 
ENGELİ OLMAYAN

BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI
ARAMAKTAYIZ.  GÖRÜŞMELER YÜZ 

YÜZE YAPILACAKTIR

Bilim ve teknolojinin hızla iler-
lediği günümüzde “okumak-bil-
gilenmek” çok fazla önem kazan-
mıştır. Eğitim ve öğretim yolu 
okumaktan geçiyor. Okuma olma-
dan, ne eğitim olur, ne de öğre-
tim olur. Okumanın, öğrenmenin 
değerli bir olgu olduğunu anlatan 
güzel sözler vardır.

Meselâ: ”Şimdi oku, kabirde 
okuyamazsın.” (Zübeyir Gündü-
zalp)

 “ İlim ilim bilmektir, ilim ken-

din bilmektir.” (Yunus Emre)
“Okuma hevesini, Hindistan’ın 

bütün hazinelerine değişmem.” 
(Gibbon)

“Okumadan âlim, gezmeden 
seyyah olunmaz.”(Atasözü)

”Okumasını bilirsen her insa-
nın bir kitap olduğunu görecek-
sin.” (Voltair)

Kudsi Kitabımız Kur’ân-ı Hâki-

min ilk emri “oku”dur. 
Okumak, insanın 

hafızasını geliştirir. 
Öğrendiği bilgilerin 
kalıcılığını sağlar. 
Aynı zamanda beyni 
güçlendirerek olaylar 
arasında mantıklı çı-
karımlar yapılmasını 
sağlar. Dili en güzel 

şekilde öğrenmek, 
diksiyonunu güzel-
leştirmek, insanlarla 
olumlu bir iletişim ku-
rabilmek için çok oku-
mak gerekir. Bugün 
gelişmiş ülkelerin ki-
tap okuma oranlarını 
incelediğimizde, on-
ların neden gelişmiş 

olduğunu çok iyi anlayabiliyoruz. 
Dünyadaki tüm gelişmiş ülkelerde 
okuma oranı çok yüksektir. Ge-
lişmemiş, geri kalmış ülkelerde 
ise kişi başına düşen kitap sayısı 
veya okunma oranının çok düşük 
olması hiç de şaşırtıcı değildir. 
Kitap okumak, kendini geliştirme-
nin yolu olduğu gibi, eğlenmenin, 
güzel vakit geçirmenin de güzel 

bir yoludur. Okuduğumuz gü-
zel bir kitap, bizi çoğu defa farklı 
dünyalara götürür. Kendimizi ona 
kaptırır, orada yaşananları adeta 
kendimiz de yaşarız. Başarılı in-
sanlar, zeki insanlar olmak istiyor-
sak, kendimize ve çevremize daha 
fazla yararlı olmak istiyorsak kitap 
okumayı alışkanlık haline getirme-
miz şarttır. Bu alışkanlığı bir kere 
edindik mi zaten artık istesek bile 
okumaktan, onun verdiği hazdan 
ayrılamayız.

BOL BOL OKUYALIM

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

İsrail, "insani ara"nın sona 
ermesinin ardından bu sabah 
abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği hava saldırıların-
da 14 Filistinliyi öldürdü. Gaz-
ze'deki Sağlık Bakanlığı, İsra-
il'in bölgeye yeniden başlattığı 
saldırılardaki kayıplara ilişkin 
açıklama yaptı. Açıklamada, "İn-
sani aranın bitmesinin ardından 
2 saat içinde İsrail saldırılarında 
öldürülenlerin sayısı 14'e çıktı, 
çoğu kadın ve çocuk onlarca kişi 
yaralandı." ifadelerine yer veril-
di. İsrail ile Hamas arasındaki 
uzlaşma kapsamında 24 Kasım 
Cuma günü saat 08.00'de uy-
gulamaya giren "insani ara" bu 
sabah itibarıyla son bulmuştu. 
"İnsani ara"nın sona ermesinin 
ardından İsrail ordusu, Gazze 
Şeridi'ne saldırılarına yeniden 
başlamıştı. Yerel kaynaklar, İs-
rail ordusunun Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği hava saldırılarında 
ilk belirlemelere göre 5 kişinin 
hayatını kaybettiğini aktarmıştı.

INSANI ARANIN 
FAYDASI OLMADI

Gazze'deki Sağlık Bakanlı-
ğı, İsrail ile Hamas arasındaki 
mutabakat kapsamında 7 gün 
uygulanan ve bu sabah sona 
eren "insani ara"nın sağlık siste-
mine faydası olmadığını belirtti. 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref 
el-Kudra, konuya ilişkin yazılı 
açıklama yaptı. Kudra, "İşgalci 
İsrail, insani aranın sona erme-
sinin hemen ardından Gazze 
Şeridi'nde yeni katliamlar ger-
çekleştiriyor. Bu katliamlar ge-
ride çok sayıda şehit ve yaralı 
bırakıyor." ifadelerini kullandı. 
İnsani aranın sağlık sistemine 
faydası olmadığını vurgulayan 
Kudra, Gazze Şeridi'ndeki tüm 

hastanelere tıbbi malzeme ve 
yakıt akışının sağlanması gerek-
tiğini kaydetti. İsrail ile Hamas 
arasındaki uzlaşma kapsamın-
da 24 Kasım Cuma günü saat 
08.00'de uygulamaya giren "in-
sani ara" bu sabah itibarıyla son 
bulmuştu. "İnsani ara"nın sona 
ermesinin ardından İsrail ordu-
su, Gazze Şeridi'ne saldırılarına 
yeniden başladı.

HAMAS’TAN 
AÇIKLAMA GELDI

Hamas, İsrail ordusunun 
Gazze Şeridi'ne yönelik saldırı-
lara yeniden başlamasına iliş-
kin, "İsrail, ateşkesten önceki 50 
günde başaramadığını, ateşkes-
ten sonra da başaramayacak." 
açıklaması yaptı. Hamas'ın Si-
yasi Büro Üyesi İzzet er-Rişk, 
İsrail'in Gazze'de "insani aranın" 
sona ermesiyle saldırılarına ye-
niden başlamasının ardından 
yazılı açıklama yaptı.

DIRENIŞ DEVAM EDECEK
Hamas'ın Telegram hesa-

bından paylaşılan açıklamada 
Rişk, "Halkımızın kararlılığı ve 
direnişimizin kahramanlığıyla, 
düşmanın suçlarına, Nazi saldır-
ganlığının yeniden başlamasına 
ve sivilleri hedef almasına karşı 

koyuyoruz." ifadesini kullandı. 
İsrail saldırılarına karşı direni-
şin devam edeceğini vurgulayan 
Rişk, "İsrail, ateşkesten önceki 
50 günde başaramadığını, ateş-
kesten sonra da saldırılarını sür-
dürerek başaramayacak." açıkla-
masında bulundu.

İsrail ile Hamas arasındaki 
uzlaşma kapsamında 24 Kasım 
Cuma günü saat 08.00'de uy-
gulamaya giren "insani ara" bu 
sabah itibarıyla son bulmuştu. 
"İnsani ara"nın sona ermesinin 
ardından İsrail ordusu, Gazze 
Şeridi'ne saldırılarına yeniden 
başladı.
DOĞU KUDÜS’TE 4 BIN FILISTINLI 

IŞKENCE ALTINDA
İsrail güçlerinin 7 Ekim'den 

bu yana işgal altındaki Batı Şe-
ria ve Doğu Kudüs'te 3 bin 390 
kişiyi gözaltına aldığı bildirildi. 
Filistin Esirler Cemiyeti ve Fi-
listin Kurtuluş Örgütü'ne bağlı 
Filistin Esir İşleri Heyeti tara-
fından konuya ilişkin ortak yazılı 
açıklama yapıldı.İsrail askerleri-
nin Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 
çarşamba gece ve perşembe sa-
bah saatlerinde düzenlediği bas-
kınlarda 40 kişiyi gözaltına aldı-
ğı kaydedildi. İsrail güçlerinin 7 

Ekim'den bu yana işgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te 3 

bin 390 kişiyi gözaltına aldığı 
belirtilerek, bunlardan 260'ının 

Gazze Şeridi'nde 24 Kasım'dan 
bu yana uygulanan "insani ara"-
da gözaltına alındığı ifade edildi. 
İşgal güçlerinin, gözaltılar sıra-
sında geniş çaplı şiddet, darp, 
gözaltına alınanlara ve ailele-
rine yönelik tehdidin yanı sıra 
Filistinlilere ait mülkleri tahrip 
ettiği ve yıkım gerçekleştirdiği 
belirtildi. İsrail ordusu, abluka 
altındaki Gazze Şeridi'ni yoğun 
şekilde bombalarken Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de baskınlar 
düzenleyerek çeşitli iddialarla 
Filistinlileri gözaltına alıyor.
n AA

İnsani aranın ardından Siyonist rejim terörist İsrail’e bağlı ordu mensupları Gazze’de yine katliam yapmaya başladı. Fi-
listinli şehitlerin sayısı 16 bine yükselirken daha enkaz altında kurtarılmayı bekleyen birçok beden olduğu tahmin ediliyor

Gazze’de katliam sürüyor
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Vatandaşlarla bir araya gelen 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Zafer Sana-
yi’nde Selçuklu Belediyesi’nden 
yeni iş yeri ruhsatı alan esnaf-
ları ziyaret etti. Esnaflara hayır-
lı olsun temennisinde bulunan 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 

sosyal medyadan kendisini da-
vet eden esnaflarla da bir araya 
gelip hasbihal ederek onların 
görüş ve önerilerini dinledi., 
“Yoğun çalışma tempomuz ara-
sında bulduğumuz fırsatta Zafer 
Sanayi’nde belediyemizden yeni 
iş yeri ruhsatı alan esnaflarımı-

zı ziyaret ettik. Yeni ruhsat alan 
esnaf kardeşlerimize işlerinde 
bereketli kazançlar ve kolaylık-
lar diliyorum. Ayrıca bizi sosyal 
medya aracılığıyla iş yerlerine 
davet eden esnaflarımızın iste-
ğini de geri çevirmedik. Onların 
görüş ve önerileri bizim için çok 

önemli. Çünkü esnafımız bölgeyi 
en iyi tanıyan, mahallelerimizin 
ihtiyaçlarını bilen kesim içeri-
sinde yer alıyor. İlçemizin her 
noktasında tüm hemşehrilerimi-
zin aynı hizmeti alması için çaba 
sarf ediyoruz. İlçe sakinlerimizin 
yaşam kalitesini artırmak adına 

hizmet üretirken, bu hizmetle-
rimize yenilerini eklemek için 
de planlamalar yapıyoruz. Bu 
noktada her bir hemşehrimizin 
görüş ve önerisi bizim için çok 
değerli. O sebeple her kesimden 
ilçe sakinimizle çeşitli vesilelerle 
bir araya geliyoruz. Onları iş yer-

lerinde, mahallelerinde ziyaret 
ederek sohbet ediyoruz, önerile-
rini dinliyoruz ve bu doğrultuda 
çalışmalarımızı yönlendiriyoruz. 
Bizleri iş yerlerinde ağırlayan 
tüm hemşehrilerime misafirper-
verlikleri için teşekkür ediyo-
rum” dedi. n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Görüş ve öneriler bizim için değerli

Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, atık 
sudan kaynaklanan çevresel et-
kilerin bertaraf edilmesi ve arı-
tılan suyun tekrar kullanımının 
sağlanması için amacıyla Abdül-
hamid Han Caddesi’nden Sa-
rayköy Mahallesi içerisine kadar 
toplam 4.6 kilometre uzunlu-
ğunda yeni kanalizasyon şebeke 
hattı yapıyor. Konya Büyükşehir 

Belediyesi KOSKİ Genel Müdür-
lüğü, sorumluluk alanında bulu-
nan yerleşim yerlerinde kanali-
zasyon hizmetini genele yaymak 
üzere yeni şebeke oluşturma ça-
lışmalarını sürdürüyor.

4.6 KİLOMETRE 
ANA HAT OLACAK

 KOSKİ, Sarayköy Mahalle-
si’nde çevre ve toplum sağlığı 
için pis suyun yerleşim alanın-

dan uzaklaştırılması, atık sudan 
kaynaklanan çevresel etkilerin 
bertaraf edilmesi ve arıtılan su-
yun tekrar kullanımının sağlan-
ması amacıyla yeni kanalizasyon 
şebekesi çalışmalarına başladı.  
2023 yılı 1. Kısım Merkez İlçe-
ler Kanalizasyon İnşaatı Projesi 
kapsamında yürütülen yeni ka-
nalizasyon şebeke çalışmaların-
da Abdülhamid Han Caddesi’n-

den Sarayköy Mahallesi içerisine 
kadar toplam 4.6 kilometre ana 
hat oluşturulacak. Farklı çap ve 
ebatlarda çoğunluğu betonarme 
borular olmakla beraber yüksek 
yoğunluklu polietilen boruların 
kullanılacağı kanalizasyon şebe-
ke çalışmalarıyla 45 hane ve 50 
imarlı arsa bu hizmetten fayda-
lanacak.
n HABER MERKEZİ

Çalışmalarını hızlandıran KOSKİ arıtılan suyun tekrar kullanımının sağlanması için amacıyla Abdülhamid Han Cadde-
si’nden Sarayköy Mahallesi içerisine kadar toplam 4.6 kilometre uzunluğunda yeni kanalizasyon şebeke hattı çekiyor

KOSKİ’den yeni şebeke

Meram Belediyesi tarafından 
ilçedeki tüm okullara kazandırılan 
MEGA Kitaplıkları ile fiziki şartları 
müsait 39 okulda açılan ‘Akıl Zeka Sı-
nıfları’ eğitim ve bilim yolculukların-
da öğrencilere ilham kaynağı olmaya 
devam ediyor. TÜBİTAK yayınlarının 
ve bilimsel  kaynakların yer aldığı 
kitaplıklar öğrencilerin en çok vakit 
geçirdiği alanlardan biri olurken Akıl 
Zeka Sınıfları’nda da hem öğreniyor 
hem de eğlenceli vakit geçiriyorlar. 
Meram Belediyesinin ilçe genelin-

de bulunan 152 okula kazandırdığı 
MEGA TÜBİTAK kitaplıkları ve fiziki 
şartları müsait 39 okulda açtığı ‘Akıl 
Zeka Sınıfları’ bilim yolculuklarında 
öğrencilere eşlik etmeye devam edi-
yor. Meram Belediyesi, öğrencilerin 
sıkı bir şekilde takip ettiği kitaplıkta 
bulunan yayınlara sürekli yenilerini 
ekleyerek onların eğitimlerinde yan-
larında olmayı da sürdürüyor.     

HER ŞEY GELECEK İÇİN KELEBEK 
ETKİSİ OLUŞTURACAKTIR

Meram Gelişim Akademisi 

MEGA kapsamında gerçekleştirdik-
leri eğitimler ve sosyal faaliyetlerle 
eğitimin yanında olduklarını ifade 
eden Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, okullara kazandırılan 
TÜBİTAK Kitaplıkları ve Akıl Zeka 
Sınıfları’nın bu desteklerin en güzel 
örnekleri olduğuna vurgu yaptı. Ki-
taplıkların ve Akıl Zeka Sınıfları’nın 
çocukların bilimsel ve zihinsel geli-
şimlerine katkı sunmak, bilimi sev-
dirmek ve merak uyandırmak ama-
cıyla kurulduğunu kaydeden Başkan 

Kavuş “Gerek kitaplıklarımız gerekse 
Akıl Zeka Sınıflarımız öğrencilerin 
sıkça uğradıkları alanlar haline gel-
diler. Gelecek adına bizleri umutlan-
dıran bu ilgiyi artırmak adına, kitap-
lıklardaki yayınlara sürekli yenilerini 
ekleyerek çocuklarımızın bu dikkatini 
artırıyoruz. Çocuklarımıza yaptığımız 
bu yatırımların kelebek etkisiyle bü-
yüyerek geleceğin bilim adamlarının 
yetişmesinin önünü açacağına inanı-
yoruz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

MEGA çocuklara ilham kaynağı oluyor

Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi tarafından 
Cumhuriyetin 100. yılı etkin-
likleri kapsamında düzenlenen 
“2. Uluslararası Selçuk Sağlık 
Bilimleri Kongresi” başladı. 2 
gün sürecek ve 100’ü aşkın 
bildirinin sunulacağı kongre-
de sağlık alanındaki güncel 
tartışmalara katkı sunulması 
hedefleniyor. Kongre Başka-
nı, Selçuk Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emine Arslan, Sultan 
Alparslan Kültür Merkezin-
de gerçekleştirilen kongre-
nin açılışında Fakülte olarak 
öğrencilere bilimsel projeler, 
sosyal sorumluluk projeleri, 
insanlık yararına model tasar-
lama, topluma hizmet proje-
leri ve Fakülteye bağlı Selçuk 
Ecza Simülasyon Ünitesi gibi 
yenilikçi uygulamalarıyla ke-
yifli ve kaliteli bir çalışma or-
tamı oluşturduklarını söyledi. 
Sağlığın biyo-psiko-sosyal bir 
bütünlük hali olduğunu ve bu 
bütünlükte tedavi çalışmaları 
kadar koruyucu önleyici çalış-
maların da önemli yer tuttu-
ğunu kaydeden Arslan, hizmet 
ve tedavilerin çok boyutlu ol-
ması gerektiğini, sağlığın sür-
dürülebilirliği ilkelerine değer 
verdiklerini aktardı. Arslan; 
günümüzde iklim ve enerji 
krizi, savaşlar, yoksulluk, pan-

demi ve doğal afetler başta ol-
mak üzere sosyal sorunlar ve 
etkilerinin artarak hissedildi-
ğini belirterek “Sağlık çalışan-
larına ve sağlık politikalarının 
geliştirilmesine olan ihtiyacı 
gözlemliyoruz. Fakülte olarak 
hem akademide hem sahada 
cevap vermek üzere üstümüze 
düşen görevi yapmaya gayret 
ediyoruz. Dolayısıyla alanda 
gerçekleştirilen araştırmaların 
ve bu araştırmaların paylaşıl-
masının hayati önem arz et-
tiğine inanıyoruz. Bu doğrul-
tuda sağlık politikaları, sağlık 
eğitimi, sağlık hizmetleri ve 
sağlık araştırmaları başta ol-
mak üzere sağlık alanına kat-
kıda bulunmak, güncel tar-
tışmalara cevap oluşturmak, 
alanında uzman araştırmacı-
ları bir araya getirmek ama-
cıyla kongremizi düzenledik. 
Kongremize Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, ABD, İtalya, Lit-
vanya, Endonezya, Tayvan ve 
Türkiye’nin 16 ilinden yakla-
şık 200 katılımcı katkı sundu. 
Öğrenciler, sağlık çalışanla-
rı, sağlık hizmetleri, hastalar, 
hastalıklar ve olgu sunumları-
nın yanı sıra kadın ve çocuk-
lar gibi dezavantajlı gruplara 
yönelik araştırmaları içeren 
100’ü aşkın bildiri sunulacak.” 
diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Arslan: Sağlık politikaları 
geliştirilmeli
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Konyaspor sevgisi engel tanımıyor
Gönüllerin şampiyonu Anadolu 

Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, 7’den 
70’e herkesin sevgisini kazanmaya de-
vam ediyor. Türkiye’nin en güçlü taraf-
tar grubuna sahip olan Konyaspor, yine 

farkını ortaya koydu. Umut Furkan Ko-
solak 14 yaşında ve 8’inci sınıf öğren-
cisi olmasına rağmen Konyaspor’un 
koyu taraftarından biri olmayı başardı. 
Futbol aşkını sürdüren Solak, aynı za-

manda Taflan Sevenspor formasını 
terletiyor. Necmettin Kosalak ilkokul 
5’e gidiyor ve kas rahatsızlığını bulun-
masına rağmen Konyaspor’un koyu 
taraftarlarından biri olmayı başardı.

Mehmet Fatih Kosalak ise henüz 7 
yaşında ve Konyaspor’un maçlarını 
özenle takip ediyor.

KONYASPOR ODALARI VAR
 Konyaspor sevgisini kalben 

yaşayan minik taraftarlar ayrıca 
odalarını da yeşil beyaza boyatarak 
gerçek taraftar olduklarını gösterdi. 
Taraftarların odalarındaki Konyaspor 
aşkı duvarlara yansıdı. Gençlerin 

odalarında Konyaspor ile alakalı bir-
birinden değerli emekler bulunuyor. 
Minik taraftarlar Konyaspor maçlarını 
ise kaçırmıyor. 
n SAMET AKTAŞ

3 puanı kap gel!
Geçtiğimiz hafta sonu Kasımpaşa galibiyetiyle derin bir nefes alan Konyaspor, kritik Alanyaspor deplasmanına çıkıyor. 

Yeşil Beyazlılar Alanyaspor, karşısında hanesine 3 puan yazdırıp, yoluna emin adımlarla devam etmeyi hedefliyor
Süper Lig’de heyecan kal-

dığı yerden devam ediyor. Bu 
sezon ligde geriye kalan hafta-
larda istediği sonuçları bir türlü 
elde edemeyen Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor, 14’üncü 
hafta kritik Alanyaspor, deplas-
manından 3 puan ile dönmenin 
hesaplarını yapıyor. Teknik Di-
rektör Hakan Keleş, yönetimin-
de ligde yeniden bir beyaz sayfa 
açan Konyaspor, bu maçı kaza-
nıp yoluna emin adımlarla devam 
etmenin planlarını yapıyor. 

GALİBİYET HEDİYE 
ETMEK İSTİYORLAR

Konyaspor’da gerçekleştiri-
len Olağan Genel Kurul’da Ömer 
Korkmaz, olmuştu. Yeşil Beyazlı 
teknik ekip ise bu maçı kazana-
rak yeni yönetime hediye etmek 

istiyor. Hafta içi Ömer Korkmaz 
başkanlığında toplanan Kon-
yaspor yönetimi, futbolcular ve 
teknik ekibi birlik ve beraberlik 
mesajları vermişti. Takımda mo-
rallerin son derece yüksek oldu-
ğu görülmüştü. 

SOKOL EN BÜYÜK 
KOZ OLACAK

Konyaspor’da Alanyaspor 
karşısında ki en büyük kozların-
dan biri Sokol olacak. Arnavut 
golcü bu sezon Süper Lig’de 
Konyaspor’u sırtlamayı başar-
mıştı. Kasımpaşa maçında ga-
libiyeti getiren Sokol’un Alan-
yaspor karşısında da takıma skor 
katkısı vermesine kesin gözüyle 
bakılıyor. Konyaspor, özellikle 
kanatlardan da Prip ve Monero 
ile bindirmeler yaparak, kontra 

atak futbol oynamayı planlıyor. 
Yeşil beyazlılar hafta içi boyunca 
Teknik Direktör Hakan Keleş, yö-
netiminde taktik çalışmalara yer 
vermişti. 

KONYA RAHATLAMAK 
İSTİYOR

Ligde oynadığı son 5 maçı 
kaybeden 10 puandaki Corendon 
Alanyaspor, 3 puanla galibiyet 
hasretini aynı şekilde Konyaspor 
karşısında hedefliyor. Alan-
yaspor, 13 haftada 2 galibiyet 
aldı. Antalya temsilcisi 4 defa 
beraberlik elde ederken sahadan 
ise tam 7 kez mağlup oldu. Kon-
yaspor ise geçtiğimiz hafta sonu 
Kasımpaşa maçını kazanarak lig-
de rahat bir nefes almıştı. Kon-
yaspor ise 3 galibiyet, 4 bera-
berlik ve 6 mağlubiyet yaşamıştı. 

Alanyaspor’un 10 Konyaspor’un 
ise 13 puanı bulunuyor. Kon-
yaspor bu maçı alarak ligde fiks-
türde rahatlamak istiyor. 

KONYASPOR GENEL
 OLARAK ÜSTÜN

Konyaspor ise Alanyaspor ile 
daha önce tam 30 defa karşı kar-
şıya geldi. Konyaspor 30 maçın 
15 tanesini kazandı. Rakibi ile 4 
defa berabere kalan Konyaspor, 
sahadan ise 11 defa mağlup 
ayrıldı. Bu maçta ise Konyaspor 
Alanyaspor ile tüm müsaba-
kalar dahil olmak üzere 31’inci 
kez kozlarını paylaşmış olacak. 
Konyaspor deplasmanda Alan-
yaspor’a karşı 6 galibiyet aldı. 1 
kez berabere kalan Konyaspor, 
deplasmanda ise 8 defa yenilgi 
yüzü gördü.  n SAMET AKTAŞ

Konyaspor yönetimi, futbolcular ve teknik heyetle akşam yemeğinde bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı vermişti. Hakan Keleş


